

ITMS kód Projektu: 26250120058

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 054/2012/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 054/2012/5.1/OPVaV/D01 (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: RNDr. Marián Kostolányi
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Trnavská univerzita v Trnave
sídlo: Hornopotočná 23, 918 43 Trnava
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií štatistického úradu SR
konajúci: prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.
IČO: 31825249
DIČ: 2021177202

banka: Štátna pokladnica

~~zálohové platby:~~² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

~~refundácia:~~⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **054/2012/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120058** v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 5/OPVaV zo dňa 28.júna 2013 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

Ostatné prílohy Zmluvy

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet Podpory NFP“ sa tabuľky „Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novými tabuľkami „Rozpočet projektu“/„Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“

Nové tabuľky s prílohu č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV nahrádza novou tabuľkou

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ a dopĺňa sa o novú tabuľku „Výkaz výmer“

Nové tabuľky sú prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu a komentár k rozpočtu Projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku – **Predmet Podpory NFP****7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Skupina výdavkov 610620 Osobné náklady	58 350,00	0,00	58 350,00	Riadenie projektu
Skupina výdavkov 637003 Propagácia, reklama a inzercia	2 500,00	0,00	2 500,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 633002 materiál Výpočtová technika	174,00	0,00	174,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 637015 Poistné iné ako ZP, SP a povinného poistenia vozidla	3000,00	0,00	3000,00	Riadenie projektu
Skupina výdavkov 711003 Nákup softvéru	40 017,24	0,00	40 017,24	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 713002 Nákup výpočtovej techniky	9 951,12	0,00	9 951,12	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 716 Prípravná a projektová dokumentácia	72 540,00	0,00	72 540,00	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity 2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 633 410,36	0,00	1 633 410,36	1.1 Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717001 Realizácia nových stavieb	991 859,48	0,00	991 859,48	2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
Skupina výdavkov 717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1 194 301,50	0,00	1 194 301,50	2.1 Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity
CELKOVO	4 006 103,70	0,00	4 006 103,70	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity	1 722 492,72	0,00	1 722 492,72
2.1	Dostavba študentského domova Trnavskej univerzity	2 219 760,98	0,00	2 219 760,98
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		61 350,00	0,00	61 350,00
Publicita a informovanosť		2 500,00	0,00	2 500,00
CELKOVO		4 006 103,70	0,00	4 006 103,70

Príloha č. 2 Dodatku - Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
					EUR	EUR	EUR			
1. Stavebné práce -priame výdavky										
1.1.	Pozemok									
1.2.	Stavebné práce					3 790 821,34	0,00	3 790 821,34		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV					226 793,70	0,00	226 793,70		
1.2.1.1.	Zemné práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1.2.	Zakladanie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	projekt	1	6 155,23	6 155,23	0,00	6 155,23	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie	717002	projekt	1	65 031,39	65 031,39	0,00	65 031,39	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	projekt	1	92 772,70	92 772,70	0,00	92 772,70	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717002	projekt	1	58 906,83	58 906,83	0,00	58 906,83	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.1.7.	charakteru projektu			0	0,00	0,000	0,00	0,00		
1.2.1.7.1.	Presun hmôt	717002	projekt	1	3 927,55	3 927,55	0,00	3 927,55	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV					1 389 116,66	0,00	1 389 116,66		
1.2.2.1.	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.1.1.	Izolácie striech	717002	projekt	1	317,56	317,56	0,00	317,56	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.1.2.	Izolácie tepelné	717002	projekt	1	1 180,61	1 180,61	0,00	1 180,61	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.2.	Odborné práce elektoinštalčné			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.1	Ústredné vykurovanie	717002	projekt	1	6 991,61	6 991,61	0,00	6 991,61	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.2	Ústredné kúrenie, strojovne	717002	projekt	1	347,85	347,85	0,00	347,85	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.3.3	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	717002	projekt	1	79,07	79,07	0,00	79,07	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.	Zdravotechnika			0	0,00	0,00	0,00	0,00	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.1	Zdravotechnika	717002	projekt	1	4 148,76	4 148,76	0,00	4 148,76	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.2	Zdravotech.vnútná kanalizácia	717002	projekt	1	3 146,08	3 146,08	0,00	3 146,08	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.3	Zdravotechnika-vnútný vodovod	717002	projekt	1	4 881,86	4 881,86	0,00	4 881,86	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.4.4	Zdravotechnika-zariadenia, predmety	717002	projekt	1	33 178,69	33 178,69	0,00	33 178,69	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke, tesárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.5.1	Konštrukcie tesárske	717002	projekt	1	929,65	929,65	0,00	929,65	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.2	Konštrukcie drevostavby	717002	projekt	1	21 104,98	21 104,98	0,00	21 104,98	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.3	Konštrukcie klampiarske	717002	projekt	1	679,57	679,57	0,00	679,57	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.4	Konštrukcie stolárske	717002	projekt	1	379 822,21	379 822,21	0,00	379 822,21	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.5.5	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	projekt	1	580 082,53	580 082,53	0,00	580 082,53	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.2.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.6.1	Elektromontáže	717002	projekt	1	27 509,93	27 509,93	0,00	27 509,93	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.6.2	Mtž oznam.a zabezp.	717002	projekt	1	1 391,40	1 391,40	0,00	1 391,40	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.6.3	Vzduchotechnika	717002	projekt	1	34 096,74	34 096,74	0,00	34 096,74	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.8.	Dokončovacie práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.8.1	Podlahy z dlaždíc	717002	projekt	1	81 187,35	81 187,35	0,00	81 187,35	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.2	Podlahy z kameňa	717002	projekt	1	4 807,26	4 807,26	0,00	4 807,26	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.3	Podlahy povlakové	717002	projekt	1	107 131,88	107 131,88	0,00	107 131,88	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.4	Podlahy syntetické	717002	projekt	1	17 686,01	17 686,01	0,00	17 686,01	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.5	Dokonč.práce obklady	717002	projekt	1	16 383,78	16 383,78	0,00	16 383,78	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.6	Obklady z kameňa	717002	projekt	1	1 493,72	1 493,72	0,00	1 493,72	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.7	Nátery	717002	projekt	1	2 444,37	2 444,37	0,00	2 444,37	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.8	Maľby	717002	projekt	1	20 623,64	20 623,64	0,00	20 623,64	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.9	Dokonč.práce čalúnicke	717002	projekt	1	2 572,96	2 572,96	0,00	2 572,96	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.8.10	Dokonč.práce zaskliev.	717002	projekt	1	2 366,98	2 366,98	0,00	2 366,98	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.2.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.2.9.1	Informačný systém	717002	projekt	1	31 420,81	31 420,81	0,00	31 420,81	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1
1.2.2.9.2	Ostatné	717002	projekt	1	1 108,80	1 108,80	0,00	1 108,80	Vid' priložený projektantom nacený rozpočet (Výkaz výmer) - Rekonštrukcia FF TRUNI	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV					451 297,17	0,00	451 297,17		
1.2.3.1.	Zemné práce	717003	projekt	1	36 317,67	36 317,67	0,00	36 317,67	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.2.	Zakladanie	717003	projekt	1	1 200,83	1 200,83	0,00	1 200,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717003	projekt	1	7 590,51	7 590,51	0,00	7 590,51	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.3.1.	Zvislé a kompletne konštrukcie	717001	projekt	1	17 556,31	17 556,31	0,00	17 556,31	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.4.	Vodorovné konštrukcie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.3.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717003	projekt	1	73 326,77	73 326,77	0,00	73 326,77	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.5.1.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717001	projekt	1	6 825,38	6 825,38	0,00	6 825,38	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717003	projekt	1	24 407,22	24 407,22	0,00	24 407,22	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.6.1.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy, priečky, podlahy)	717001	projekt	1	37 882,86	37 882,86	0,00	37 882,86	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.3.7.1.	Komunikácie	717003	projekt	1	85 944,59	85 944,59	0,00	85 944,59	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.1.1.	Komunikácie	717001	projekt	1	0,01	0,01	0,00	0,01	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.2.	Presun hmôt HSV	717003	projekt	1	21 626,97	21 626,97	0,00	21 626,97	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.2.1.	Presun hmôt HSV	717001	projekt	1	4 061,22	4 061,22	0,00	4 061,22	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.3.7.3.	VRN 6,5%	717003	projekt	1	72 891,64	72 891,64	0,00	72 891,64	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.3.7.3	VRN 6,5%	717001	projekt	1	61 665,19	61 665,19	0,00	61 665,19	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV					1 723 613,81	0,00	1 723 613,81		
1.2.4.1.	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.1.1	Izolácie striech	717003	projekt	1	1 634,57	1 634,57	0,00	1 634,57	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.2.	Odborné práce elektoinštalčné			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.3.	Odborné práce kúrenárske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.3.1	Ústredné kúrenie, kotolne	717001	projekt	1	13 560,79	13 560,79	0,00	13 560,79	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.2	Ústredné kúrenie, strojovne	717003	projekt	1	42 784,07	42 784,07	0,00	42 784,07	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.3	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717003	projekt	1	2 031,76	2 031,76	0,00	2 031,76	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.3.1	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717001	projekt	1	0,01	0,01	0,00	0,01	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.3.4	Ústredné kúrenie, armatúry.	717003	projekt	1	584,90	584,90	0,00	584,90	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.	Zdravotechnika			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.4.1	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717003	projekt	1	242,75	242,75	0,00	242,75	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.1.1	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717001	projekt	1	144,14	144,14	0,00	144,14	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.2	Výtokové armatúry	717003	projekt	1	53 708,96	53 708,96	0,00	53 708,96	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.2.1	Výtokové armatúry	717001	projekt	1	97 169,97	97 169,97	0,00	97 169,97	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.3	Armatúry	717001	projekt	1	12 468,30	12 468,30	0,00	12 468,30	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.4.4.4	Rozdeľovač a zberač	717001	projekt	1	416,43	416,43	0,00	416,43	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.5	Ostatné príslušenstvo	717003	projekt	1	224,58	224,58	0,00	224,58	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.5.1.	Ostatné príslušenstvo	717001	projekt	1	13 252,27	13 252,27	0,00	13 252,27	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.6	Zdravotechnika - zariad'. predmety	717003	projekt	1	26 590,38	26 590,38	0,00	26 590,38	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.6.1.	Zdravotechnika - zariad'. predmety	717001	projekt	1	20 180,05	20 180,05	0,00	20 180,05	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.7	Zápachové uzávery	717001	projekt	1	2 618,21	2 618,21	0,00	2 618,21	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.4.8	Ostatné komponenty kanalizácie	717001	projekt	1	1 861,57	1 861,57	0,00	1 861,57	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.5.1	Konštrukcie tesárske	717001	projekt	1	737,44	737,44	0,00	737,44	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.2	Konštrukcie klampiarske	717003	projekt	1	3 420,38	3 420,38	0,00	3 420,38	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.3	Konštrukcie stolárske	717003	projekt	1	232 733,92	232 733,92	0,00	232 733,92	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.3.1	Konštrukcie stolárske	717001	projekt	1	103 748,57	103 748,57	0,00	103 748,57	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.4	Konštrukcie doplnkové kovové	717003	projekt	1	56 543,16	56 543,16	0,00	56 543,16	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.5.4.1.	Konštrukcie doplnkové kovové	717001	projekt	1	101 737,19	101 737,19	0,00	101 737,19	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr. výškové práce)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.6.1	Elektromontáže	717003	projekt	1	38 817,87	38 817,87	0,00	38 817,87	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.4.6.1.1.	Elektromontáže	717001	projekt	1	24 001,41	24 001,41	0,00	24 001,41	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.2	Nosný materiál pre C-21 M	717003	projekt	1	90 737,03	90 737,03	0,00	90 737,03	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.2.1.	Nosný materiál pre C-21 M	717001	projekt	1	87 974,09	87 974,09	0,00	87 974,09	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.3	Montáže potrubia	717001	projekt	1	20 033,83	20 033,83	0,00	20 033,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.4	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717003	projekt	1	106 602,53	106 602,53	0,00	106 602,53	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.4.1.	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717001	projekt	1	53 301,26	53 301,26	0,00	53 301,26	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.5	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	717001	projekt	1	148 970,37	148 970,37	0,00	148 970,37	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.6	Montáž oceľových konštrukcií	717001	projekt	1	19 470,02	19 470,02	0,00	19 470,02	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.6.7	Zemné práce pri extr.mont.prácach			1	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.7.1	Podlahy z dlaždíc	717003	projekt	1	25 768,56	25 768,56	0,00	25 768,56	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.1.1.	Podlahy z dlaždíc	717001	projekt	1	11 314,83	11 314,83	0,00	11 314,83	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.2	Gress	717003	projekt	1	37 858,26	37 858,26	0,00	37 858,26	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.2.1.	Gress	717001	projekt	1	15 334,95	15 334,95	0,00	15 334,95	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.3	Podlahy povlakové	717003	projekt	1	59 583,24	59 583,24	0,00	59 583,24	Vid' priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.2.4.7.3.1.	Podlahy povlakové	717001	projekt	1	8 607,08	8 607,08	0,00	8 607,08	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.4.	Podlahy syntetické	717003	projekt	1	27 311,87	27 311,87	0,00	27 311,87	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.4.1.	Podlahy syntetické	717001	projekt	1	1 943,88	1 943,88	0,00	1 943,88	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.5.	Dokončovacie práce a obklady	717003	projekt	1	22 211,61	22 211,61	0,00	22 211,61	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.5.1.	Dokončovacie práce a obklady	717001	projekt	1	7 507,98	7 507,98	0,00	7 507,98	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.6.	Dokončovacie práce - nátery	717003	projekt	1	6 660,30	6 660,30	0,00	6 660,30	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.6.1.	Dokončovacie práce - nátery	717001	projekt	1	17 986,27	17 986,27	0,00	17 986,27	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.7.	Dokončovacie práce - maľby	717003	projekt	1	25 668,00	25 668,00	0,00	25 668,00	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.7.1.	Dokončovacie práce - maľby	717001	projekt	1	1 538,29	1 538,29	0,00	1 538,29	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.7.8.	Dokončovacie práce - zasklievanie	717001	projekt	1	46 122,08	46 122,08	0,00	46 122,08	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.8.	Dokončovacie práce			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2.4.9.1.	Ostatné	717003	projekt	1	9 276,60	9 276,60	0,00	9 276,60	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.2.4.9.1.1.	Ostatné	717001	projekt	1	20 617,23	20 617,23	0,00	20 617,23	Viď priložený dodávateľský rozpočet (Výkaz výmer) - Dostavba Študentského domova TRUNI	2.1
1.3.	Stavebný dozor					28 750,00	0,00	28 750,00		
1.3.1.	Stavebný dozor			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
1.3.1.1	Stavebný dozor - FF	717002	osobohodina	700	25,00	17 500,00	0,00	17 500,00	Stavebný dozor pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v rámci realizácie projektu. Počet hodín stanovený na základe odborného odhadu. Cena stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Cena vrátane odvodov.	1.1
1.3.1.2	Stavebný dozor - ŠD	717001	osobohodina	450	25,00	11 250,00	0,00	11 250,00	Stavebný dozor pre dostavbu Študentského domova TU v rámci realizácie projektu. Počet hodín stanovený na základe odborného odhadu. Cena stanovená na základe predbežného prieskumu trhu. Cena vrátane odvodov.	2.1
1.4.	Projektčná činnosť					72 540,00	0,00	72 540,00		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia - FF	716	projekt	1	35 700,00	35 700,00	0,00	35 700,00	Projektová dokumentácia pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.1
1.4.3.	Autorský dozor projektanta/architekta - FF	716	projekt	1	3 240,00	3 240,00	0,00	3 240,00	Autorský dozor pre rekonštrukciu priestorov budovy FF TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.1
1.4.4.	Realizačná projektová dokumentácia - ŠD	716	projekt	1	29 760,00	29 760,00	0,00	29 760,00	Projektová dokumentácia pre dostavbu budovy Študentského domova TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	2.1
1.4.5.	Autorský dozor projektanta/architekta - ŠD	716	projekt	1	3 840,00	3 840,00	0,00	3 840,00	Autorský dozor pre dostavbu budovy Študentského domova TU v súvislosti s realizáciou projektu. Cena stanovená v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	2.1
1.	práce						0,00	3 892 111,34		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
projektu-priame										
2. výdavky										
2.1.	Zariadenie a vybavenie					49 968,36	0,00	49 968,36		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1					49 968,36	0,00	49 968,36		
2.1.1.1.	Server			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.1.2.	Nákup zariadenia, vybavenia, strojov, prístrojov a laboratórnych zariadení			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.1.2.1	Komunikačné zariadenie s protokolom TCP/IP	713002	ks	1	7 913,52	7 913,52	0,00	7 913,52	Zariadenie IKT s hardvérovými komunikačnými modulmi TCP/IP na zabezpečenie dátových a hlasových prenosov medzi komunikačnými uzlami prostredníctvom optickej siete; Min. technické parametre: Rack prevedenie; Analógové rozhrania - 16; Digitálne rozhrania (vrátane ISDN) - 16Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.1.1.2.2	Nástenný rozvádzač	Nerelevantné	Nerelevantné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	Nerelevantné	Nerelevantné
2.1.1.2.3	Záložný zdroj UPS	713002	ks	1	2 037,60	2 037,60	0,00	2 037,60	Záložný zdroj napájania pre prípad výpadku elektrickej energie. Min. technické parametre: 5000VA 230V; montovateľnosť do rozvodnej skrine RACK; vežové (Tower) prevedenie; sieťový management (definované odpájanie pripojených systémov). Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.1.1.3.	Software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
2.1.1.3.1	Softvér pre plnú funkčnosť hardvérových komponentov komunikačného zariadenia, inštalácia médií	711003	ks	1	11 017,24	11 017,24	0,00	11 017,24	Softvér na podporu funkčnosti hardvérových komponentov komunikačného zariadenia s inštalacími médiami. Nainštalovaný softvér s príslušnými licenciami zabezpečuje ovládanie a manažovanie rôznych komunikačných rozhraní a zabezpečuje požadované dátové prepojenie prostredníctvom rôznych komunikačných protokolov medzi komunikačným uzlom na Pedagogickej fakulte a hlavným komunikačným uzlom na Rektoráte TU. Technické parametre a licenčné požiadavky na softvér: - Softwarová licencia pre komunikačné zariadenie s protokolom TCP/IP pre 351 až 500 používateľov; - Aktuálne (najnovšie) verzie softvéru pre dátové komunikačné rozhrania; - Licencia na komunikačné rozhranie G723.1, - Licencia na komunikačné rozhranie G729A, - Licencia na služby Configuration Management, - Softvérový modul na zabezpečenie služieb System Alarm Management, - Softvérové enginy pre aktuálnu hardvérovú konfiguráciu (analogové karty, digitálne karty, ISDN). Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
2.1.1.3.2	Modul podpory vzdelávania a komunikácie pre semestrálne, bakalárske a diplomové práce	711003	ks	1	29 000,00	29 000,00	0,00	29 000,00	komunikácie pri tvorbe semestrálnych a záverečných prác. Umožňuje komunikáciu medzi zadávateľmi, riešiteľmi a konzultantmi nad rôznymi verziami práce vo forme poznámok, návrhov a doporučení, čím zefektívňuje tvorbu práce a umožňuje zadávateľom mať prehľad o tvorbe práce v každej jej fáze. Softvér tiež obsahuje aktívnu podporu pri kontrole termínov s možnosťami upozornení vo forme exportov alebo pripomienok v elektronickej podobe. Minimálne parametre: - online komunikácia , - komunikácia na základe autorizovaného prístupu , - možnosť exportov údajov vo formátoch ako napr. pdf, doc, xls, rtf, - možnosť publikácie exportovaných údajov na web, - zabezpečenie prenosu poznatkov formou e-mailu alebo krátkej správy jednotlivým adresátom, alebo skupine vybraných adresátov, - podpora definície vzťahov pre používateľov v kontexte vytvárania práce, - podpora pridávania rôznych verzií práce s možnosťou ich porovnávania pre vybrané formáty, - podpora definície prepojenia s inými elektronickejšími zdrojmi informácií vo forme referencií, - podpora zadávania úloh pre participantov tvorby práce s možnosťou	1.1
2.1.1.4.	charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt 2					0,00	0,00	0,00		
2.1.2.1.	Server			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.2.	Nákup zariadenia, vybavenia, strojov, prístrojov a laboratórnych zariadení			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.3.	Software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1.2.4.	charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
2.2.	Zariadenie a vybavenie - iné					174,00	0,00	174,00		
2.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1					174,00	0,00	174,00		
2.2.1.1.	Počítač			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.2.	Aplikačný software			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.3.	Dalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2.1.3.1.	Nástenný rozvádzač	633002	ks	1	174,00	174,00	0,00	174,00	Nástenný rozvádzač - RACK. Min. technické parametre: výška 19"(12U), šírka 600 mm, hĺbka 600mm, farba šedá. Cena bola stanovená na základe uskutočneného prieskumu trhu.	1.1
2.2.2.	Stavba/stavebný objekt 2						0,00	0,00		
2.2.2.1.	Počítač			0			0,00	0,00		
2.2.2.2.	Aplikačný software			0			0,00	0,00		
2.2.2.3.	charakteru projektu			0			0,00	0,00		
2.	Spolu						0,00	50 142,36		

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
3. informovanosť- publicita a										
3.1.	Personálne výdavky interné					58 350,00	0,00	58 350,00		
3.1.1	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	350	9,00	3 150,00	0,00	3 150,00	Cena predstavuje obvyklú mzdu pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre činnosti verejného obstarávanie vzťahujúce sa na projekt. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: odborne spôsobilá osoba, ktorá vykonáva aktivity verejného obstarávania v súvislosti s realizáciou aktivít projektu	Riadenie projektu
3.1.2	Asistenti projektového manažéra	610620	osobohodina	4 800	7,00	33 600,00	0,00	33 600,00	Cena predstavuje obvyklú mzdu pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre riadenie projektu. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: Asistenti projektového manažéra kontrolujú stav plnenia úloh projektu, robia zápisy z porád projektového tímu, vedú celú administratívu projektu; vypracovávajú monitorovacie správy a plnia všetky ostatné úlohy súvisiace s vypracovávaním pravidelných priebežných monitorovacích správ, ako aj záverečnej správy o implementácii projektu; zabezpečia všetky povinné a plánované aktivity publicity v rámci projektu, pripravujú podklady pre finančné zúčtovanie platieb a iné.	Riadenie projektu

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
3.1.3.	Projektový manažér	610620	osobohodina	2 400	9,00	21 600,00	0,00	21 600,00	Cena predstavuje obvyklú mzdu pracovníka na danej pozícii u žiadateľa. Typ vzťahu: pracovnoprávny vzťah v zmysle zákonníka práce (pracovná zmluva). Rozsah práce: hodiny stanovené odborným odhadom pre riadenie projektu. Cena práce: hodinová sadza vrátane zákonných odvodov zamestnávateľa. Náplň práce: Projektový manažér zodpovedá najmä za celkové riadenie a administráciu projektu, riadi celý projektový tím a vykonáva ostatné riadiace činnosti v súvislosti s implementáciou projektu.	Riadenie projektu
3.2.	Personálne výdavky externé					0,00	0,00	0,00		
3.2.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.2.2.	Asistent projektového manažéra			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.2.3.	Projektový manažér			0	0,00	0,00	0,00	0,00		Riadenie projektu
3.3.	Publicita a informovanosť						0,00	2 500,00		
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637003	projekt	2	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	Veľkoplošná reklamná tabuľa (min. rozmer 250x150 cm). Pôjde o nákup a inštaláciu veľkoplošnej reklamnej tabule (panelu) od začiatku fyzickej realizácie projektu a počas celej doby realizácie projektu na obidvoch miestach realizácie stavebných činností projektu. Tabule s označením projektu budú umiestnené v miestach realizácie projektu s cieľom informovať ľudí.	Publicita a informovanosť
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637003	projekt	2	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	Pamätná doska (min. rozmer 20x30 cm). 2. Pôjde o nákup a inštaláciu trvalej vysvetľujúcej tabule (pamätnej dosky) do 6 mesiacov po ukončení realizácie projektu na viditeľnom mieste a v dostatočnej veľkosti na obidvoch miestach realizácie stavebných činností projektu. Tabule s označením projektu budú umiestnené v miestach realizácie projektu s cieľom informovať ľudí.	Publicita a informovanosť

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály	637003	projekt	1	500,00	500,00	0,00	500,00	Plagáty, nálepky a iné propagačné materiály. Zariadenie a vybavenie zakúpené v rámci projektu bude označené nálepkou loga EÚ a loga OPVaV. Plagátmi umiestnenými na verejných miestach budeme cieľovú skupinu a verejnosť informovať o realizácii projektu.	Publicita a informovanosť
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu					0,00	0,00	0,00		
3.5.	Poistné					3 000,00	0,00	3 000,00		
3.5.1.	Poistenie ⁸	637015	projekt	1	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	Poistenie majetku obstaraného v rámci projektu a poistenie stavieb počas realizácie projektu. Cena stanovená na základe predbežného prieskumu trhu.	Riadenie projektu
3.	Spolu						0,00	63 850,00		
4. Rezerva na nepredvídané stavebné práce										
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt	0			0,00	0,00		
4.	Spolu						0,00	0,00		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						0,00	4 006 103,70		

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu***	1,62%	63 850	max. 3%	
KE2	Dodávky na nepriame výdavky projektu****	0,00%	0	max. 1%	z celkových oprávnených nepriamych výdavkov rozpočtu projektu

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Oprávnené výdavky projektu (DPH)	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1	F2	F3	G	I

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 7% z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

****dodávky - max. 1% z oprávnených nepriamych výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) - nezahŕňa neoprávnené výdavky

Oprávnené výdavky projektu spolu po FA/DPH - stĺpec F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných na

Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu je možné v stĺpci F2 zohľadniť nárokovateľnú DPH na vrátenie (odpočet DPH)

Oprávnené výdavky projektu (efekt DPH) - stĺpec F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení FA (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.

Príloha č. 2 k Dodatku - Výkaz Výmer

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE STAVBY A INVESTORA.

Vec: **Zbytkový rozpočet rozostavanej stavby**

Názov stavby:	NOVOSTAVBA STUDENTSKEHO DOMOVA TRNAVSKEJ UNIVERZITY V TRNAVE.	
Miesto stavby:	Parcela č. :	3547/3
	Miesto :	RYBNIKOVA UL.
	Katastrálne územie :	TRNAVA
	Okres :	TRNAVA
	VÚC :	TRNAVSKÝ
Investor :	TRNAVSKA UNIVERZITA V TRNAVE	
	Sídlo :	HORNOPOTOCNA ul. č. 23, 918 43 TRNAVA
	Štatutárny zástupca :	rektor Trnavskej univerzity v Trnave
	ICO :	318 25 249
	e-mail :	lkrisica@truni.sk
Generálny projektant :	ARCHITEKTONICKA KANCELARIA G&D	
	Sídlo :	JAMNICKÉHO 12, 841 05 BRATISLAVA 4
	Kancelária :	RAČIANSKA 66, 832 64 BRATISLAVA 3
	Štatutárny zástupca :	ING. ARCH. GABRIEL DROBNIAK
	E-mail :	drobniak@gdatelier.sk
	kontaktná osoba :	ING. MARIÁN STUDENÝ, ING. ARCH. VLADO BOJKO
	Tel., fax. :	02 - 492 34 616
	e-mail :	atelier@gdatelier.sk

REKAPITULÁCIA:

Zbytkový rozpočet rozostavanej stavby
Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sadzby DPH
20%

P.č.	Kód objektu	Názov objektu	Cena celkom	DPH	Cena celkom s DPH
		ŠD TU	€	€	€
		Oprávnené výdavky EŠF schválené v rámci zmluvy o NFP:			
2.	104	SO 104 - Komunikácie, spev. plochy a park.	118 302,55	23 660,51	141 963,06
3.	105	SO 105 - Stabilizácia hraníc pozemku	107,51	21,50	129,01
4.	107	SO 107 - Sadové úpravy	6 357,06	1 271,41	7 628,47
5.	SO 301-1 Stav	SO 301-1 Stavba	824 651,88	164 930,38	989 582,25
6.	301-3	SO 301 3 - FAB Vložky, kľúče	12 392,60	2 478,52	14 871,12
7.	301-4	SO 301 4 - Vchodové rohože	3 928,48	785,70	4 714,17
8.	301-5	SO 301 5 - Kazetové podhľady	8 983,18	1 796,64	10 779,82
9.	301-6	SO 301 6 - Luxalon slnolam	20 056,65	4 011,33	24 067,98
10.	301-8	SO 301 8 - Výtahy	133 253,16	26 650,63	159 903,79
11.	301-9kanal	Kanalizácia	51 922,33	10 384,47	62 306,79
23.	301-10vodovo	Vodovod	152 285,96	30 457,19	182 743,15
36.	301-12	SO 301 12 - Umelé osv. a NN rozvody	201 275,34	40 255,07	241 530,40
37.	302	SO 302 - Vonkajšie lavičky	2 967,63	593,53	3 561,16
39.	PS301-2	PS 301 2 - Odovzdavacia stanica tepla	39 668,85	7 933,77	47 602,62
40.	PS301-3	PS 301 3 - Meranie a regulácia	124 141,98	24 828,40	148 970,37
		medzisúčet	1 700 295,14	340 059,03	2 040 354,16
		VRN 6,5%	110 519,18	22 103,84	132 623,02
		Celkom:	1 810 814,32	362 162,86	2 172 977,18

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 104 - Komunikácie, spev. plochy a park.
Časť:
JKSO:

							Jednot. Cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	48,176	26,40	1 271,65
K	HSV	R	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	M3	48,176	7,45	358,96
K	HSV	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	2 545,865	1,26	3 195,06
K	HSV	R	174203308	Zásyp pre drény zberné a zvodné hĺbky do 1,10 m	M	100,100	9,89	989,89
K	HSV	R	1811011pc	Poplatok za uloženie zeminy a hlušiny na skládku	t	1 441,000	12,50	18 012,50
D	HSV		2	Zakladanie				
M	HSV	MAT	6937251188	Geomreža Tensar SS30 od TECTUM GEOSYNTHETIC s.r.o. BA	m	135,000	7,06	952,56
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	KUS	2,000	22,10	44,20
K	HSV	R	5923144pc1	Stĺpik ALFA hladký	kus	2,000	368,00	736,00
K	HSV	R	5923144pc2	rampa D+M	kus	2,000	4 348,64	8 697,28
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	M2	489,787	4,95	2 423,96
K	HSV	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	141,337	6,06	856,79
K	HSV	R	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	M2	489,787	6,76	3 310,96
K	HSV	R	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	M2	631,125	7,85	4 956,86
M	HSV	MAT	6937251189	Geomreža Tensar SS30 od TECTUM GEOSYNTHETIC s.r.o. BA	m	840,964	5,34	4 489,07
K	HSV	R	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	M2	1 154,265	9,67	11 157,13
K	HSV	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	1 173,915	16,80	19 715,90
M	HSV	MAT	5922911700	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.6 cm	m2	295,221	21,47	6 337,80
M	HSV	MAT	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm	m2	858,577	19,24	16 519,02
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	KUS	6,000	36,12	216,71
M	HSV	MAT	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	kus	1,000	93,70	93,70
K	HSV	R	4044576700	Tabuľky dopravné dodatkové reflexné AI E 6c	kus	1,000	51,34	51,34
M	HSV	MAT	404456410a	Značka dopravná informačná reflexná AI D12 so symbolom 02	kus	2,000	117,94	235,88
M	HSV	MAT	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI D6	kus	2,000	51,34	102,67
M	HSV	MAT	5534670300	Stĺpik Univers 60/3,50m	kus	4,000	58,89	235,56
M	HSV	MAT	5534670400	Stĺpik Univers 60/3,75m	kus	1,000	63,46	63,46
K	HSV	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	144,400	7,30	1 054,26
M	HSV	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	kus	291,688	2,21	643,46
K	HSV	R	917732111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého	M	279,900	9,58	2 680,04
M	HSV	MAT	5922925351	Premac doplnky prídlážba 50x25x8	kus	565,398	2,34	1 320,77
K	HSV	R	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	M	274,700	9,88	2 714,86
M	HSV	MAT	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	kus	100,000	4,48	447,70
M	HSV	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	kus	252,967	9,02	2 281,76
M	HSV	MAT	5922924931	Obrubník cestný oblúkový farba sivá	kus	9,000	16,19	145,75
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	9982230aa	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 049,633	1,90	1 989,06

Celkom bez DPH

118 302,55

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 105 - Stabilizácia hraníc pozemku
 Časť:
 JKSO:

							Jednot. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	M3	0,270	31,15	8,41
K	HSV	R	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	0,270	4,41	1,19
K	HSV	R	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	0,270	29,62	8,00
K	HSV	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	0,270	1,37	0,37
D	HSV		2	Zakladanie				
K	HSV	R	272313511	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B12,5(zn.II)	M3	0,293	106,34	31,16
K	HSV	R	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	0,900	14,63	13,16
K	HSV	R	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	0,900	4,23	3,81
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	KUS	5,000	2,61	13,04
M	HSV	MAT	1411536700	Rúrka bezšvíková 11353.0 d51 hr4,0	m	2,000	5,67	11,35
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	R	91450111R	Osadenie ocel. klinca pozink. piemer 20mm	KUS	3,000	2,89	8,68
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998212111	Presun hmôt pre mosty murované,monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	T	0,751	11,12	8,35

Celkom bez DPH

107,51

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 107 - Sadové úpravy
Časť:
JKSO

							Jednot. Cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	KUS	1,000	111,87	111,87
K	HSV	R	112101117	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	KUS	3,000	504,20	1 512,60
K	HSV	R	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	KUS	1,000	93,47	93,47
K	HSV	R	112201117	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 700 do 800 mm	KUS	3,000	294,91	884,74
K	HSV	R	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	169,000	0,76	128,95
M	HSV	MAT	0057211300	Trávové semeno výber	kg	10,000	12,33	123,27
M	HSV	MAT	103715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	39,800	53,65	2 135,27
K	HSV	R	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2 do 20 m	M3	239,000	0,80	190,96
K	HSV	R	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,92	220,12
K	HSV	R	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	478,000	0,56	266,72
K	HSV	R	183101112	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	KUS	49,000	0,49	23,86
K	HSV	R	183101115	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,125 do 0,40 m3	KUS	4,000	16,71	66,85
K	HSV	R	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,12	28,92
K	HSV	R	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,16	37,28
K	HSV	R	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	KUS	49,000	1,67	81,83
M	HSV	MAT	026512000	Dristal berberis Juliane	ks	4,000	2,58	10,33
M	HSV	MAT	026523730	Trezalka Hypericum	ks	19,000	2,32	44,14
M	HSV	MAT	026525130	Zemolez Lonicera pileata	ks	6,000	1,96	11,76
M	HSV	MAT	026523470	Prunus Lauroceraros	ks	2,000	3,01	6,02
M	HSV	MAT	026549350	Tavolník Spiraea japonica	ks	8,000	2,19	17,54
K	HSV	R	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlb. jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky kmeňa nad 1,8 do 2,5m	KUS	4,000	3,72	14,87
K	HSV	R	184202112	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	KUS	12,000	11,19	134,30
K	HSV	R	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	239,000	0,12	27,96
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2	26,000	3,86	100,41
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	T	27,002	3,07	83,00

Celkom bez DPH 6 357,06

DPH nízke 20% 1 271,41

DPH vysoké 20%

Celkom s DPH 7 628,47

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 301-1 Stavba
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad., potrubí				
K	HSV	924	2400100R1	výmena izolácie izofley 15mm - zariadenie 6a 7	m2	215,200	23,50	5 057,20
K	HSV	924	2400100R2	výmena izolácie izofley 30mm	m2	32,690	32,68	1 068,31
K	HSV	924	2400100R3	Izolácia VZT potrubí IZOflex PL-PET sam s fóliou 15mm	m2	332,690	19,60	6 520,72
K	HSV	924	2400100R4	oplechovanie	m2	32,690	74,99	2 451,42
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	342254511	Priečky z dosiek alebo tvárnic pórobetonových, plynobetón. alebo plynosilikát., hr. 70-80 mm	M2	115,400	15,67	1 807,86
K	HSV	R	342258835b	Obloženie stupačiek SDK	M2	27,260	85,97	2 343,52
K	HSV	R	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	KUS	11,000	16,00	176,01
K	HSV	R	593414530R	Doska zakrytová 90x50x7	kus	10,000	10,84	108,41
K	HSV	R	593414530S	Doska zakrytová 97,5x125x7	kus	1,000	25,86	25,86
K	HSV	R	388381143	Príplatok za kanály železobetónové vrátane výstuže voľné prierezu nad 1050x1200mm do 1200x2100mm	M	9,375	516,53	4 842,50
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	596911114	Kladenie dlažby "DEKA" pre peších veľkosti dlaždíc do 0,25 m2 s vyplnením škár z kam. nad 20 m2	M2	78,925	6,65	525,01
K	HSV	R	5921855100	Zámková dlažba Seka, Dekor, Klasik 6cm	m2	78,925	15,55	1 227,60
D	HSV		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
K	HSV	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1 648,520	1,36	2 241,99
K	HSV	R	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	3 400,271	9,23	31 384,50
K	HSV	R	615981124	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami Lignopor hr. 75mm	M2	116,967	17,10	2 000,37
K	HSV	R	621421144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	M2	1,000	17,36	17,36
K	HSV	R	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	M2	568,200	11,05	6 278,61
K	HSV	011	625251050	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	568,200	33,60	19 090,95
K	HSV	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	536,100	10,63	5 699,28
K	HSV	R	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	8,000	10,05	80,39
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	986,100	1,64	1 618,19
K	HSV	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1041	M2	5 916,600	1,05	6 200,60
K	HSV	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	986,100	1,23	1 209,95
K	HSV	R	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	8 632,090	3,44	29 728,92
K	HSV	R	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru	KUS	12,000	3,21	38,50
K	HSV	R	953942121	Osadenie ochranného uholníka	KUS	7,000	3,33	23,30
K	HSV	R	953942526	Osadenie podpory pre nástennú skrinku	KUS	3,000	5,16	15,47
K	HSV	R	953942627	Osadenie zástavovej konzoly, bez dodania, do vynechaných alebo vysekaných káps	KUS	2,000	5,98	11,97
K	HSV	R	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus	KUS	6,000	6,52	39,10
K	HSV	R	953942121.1	Osadenie ochranného uholníka	ks	36,000	7,39	265,97
K	HSV	R	1371728000	Plech oceľový tenký 11373.1 2,00x1500x3000	t	0,150	3 065,77	459,87
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998011004	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 36 m	T	961,521	19,50	18 753,51
D	HSV		712	Izolácie striech				
K	HSV	711	712300921	Oprava povlak krytiny striech plochých do 10st. Príplatok k cene za oprav. kus NAIP prítavením	ks	1 216,200	1,12	1 362,14
D	HSV		731	Ústredné kúrenie, kotolne				
K	HSV	731	73111911R1	Vyregolovanie systému	súb	1,000	5 821,20	5 821,20
K	HSV	731	73111911R1a	Npustenie a preplachnutie potrubia	m	2 216,680	1,86	4 127,46
K	HSV	731	73111911R2	72 hodinová skúška	sub	1,000	1 352,00	1 352,00
D	HSV		762	Konštrukcie tesárske				
K	HSV	R	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KUS	88,227	4,78	421,28
K	HSV	R	55300005	Oceľové konštrukcie kotevné železá	kg	121,275	1,52	184,58
K	HSV	R	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	1,420	6,11	8,67
D	HSV		764	Konštrukcie klampiarske				
K	HSV	R	764421210	Oplechovanie na atike z poplatovaného plechu rš 70 mm	m	211,000	8,47	1 787,80
K	HSV	R	764410250	Oplechovanie parapetov z farebného Pz plechu rš 280 mm	m	28,000	12,24	342,66
K	HSV	R	764410280	Oplechovanie parapetov z farebného Pz plechu rš 550 mm	m	28,000	25,71	719,85
D	HSV		766	Konštrukcie stolárske				

K	HSV	R	76621 110R	Drev. obklad schodov pol. SV13	m	7,700	31,64	243,65
K	HSV	R	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	KUS	593,000	11,79	6 993,84
K	HSV	R	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	KUS	32,000	11,79	377,41
K	HSV	R	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkřídlové	KUS	9,000	14,05	126,49
K	HSV	R	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 prefa	kus	25,000	95,47	2 386,63
K	HSV	R	6116018800	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 prefa	kus	18,000	180,08	3 241,42
K	HSV	R	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 prefa	kus	198,000	255,49	50 587,42
K	HSV	R	611601921	Dvere vnútorné hladké plné 80x220 Prefa	kus	7,000	156,62	1 096,34
K	HSV	R	611601922	Dvere vnútorné hladké plné 80x205 Prefa	kus	4,000	206,74	826,97
K	HSV	R	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa	kus	7,000	255,49	1 788,44
K	HSV	R	611602221	Dvere vnútorné hladké plné 90x205 Prefa	kus	24,000	495,00	11 880,05
K	HSV	R	611602222	Dvere vnútorné hladké plné 90x210 Prefa	kus	3,000	146,62	439,85
K	HSV	R	611602222P	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 posuvné	kus	3,000	334,37	1 003,11
K	HSV	R	611603111	Dvere vnútorné hladké plné 150x200 Prefa	kus	1,000	355,79	355,79
K	HSV	R	611603200	Dvere vnútorné plné 60x197	kus	169,000	138,41	23 391,29
K	HSV	R	611603210	Dvere vnútorné plné 70x197	kus	5,000	103,06	515,30
K	HSV	R	611603220	Dvere vnútorné plné 80x197	kus	18,000	333,37	6 000,62
K	HSV	R	611603261	Dvere vnútorné plné 160x197	kus	7,000	351,90	2 463,30
K	HSV	R	611603262	Dvere vnútorné plné 160x210DA1	kus	1,000	298,59	298,59
K	HSV	R	611607060	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 80x197 Prefa	kus	161,000	334,36	53 832,60
K	HSV	R	766669113	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie okopného plechu	KUS	299,000	1,50	447,30
K	HSV	R	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	KUS	248,000	7,06	1 751,38
K	HSV	R	549172650	Zatvárač dverí K 204 14 bronz	ks	248,000	55,20	13 689,35
K	HSV	R	766825121	Montáž drev.vstav. skříň dvojkřídlovej policovej	KUS	159,000	95,43	15 172,58
K	HSV	MAT	61582200R	Dodávka drev.vstav. skříň dvojkřídlovej policovej	KUS	159,000	319,20	50 752,80
K	HSV	R	766829101	Revízne dvierka 350x550 pol. SV10	ks	189,000	89,79	16 969,93
K	PSV	R	766829101a	Revízne dvierka 20x30	ks	26,000	0,99	25,71
K	PSV	R	766829101b	Revízne dvierka 600/600mm EL 30min	ks	32,000	289,24	9 255,65
K	HSV	R	766829102	Šambrána hydrantu pol. SV12	ks	14,000	136,21	1 906,94
K	HSV	R	76682910R	Montáž drev. pracovnej dosky-zapustené umývadla	ks	2,000	298,20	596,40
K	HSV	R	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,850	2 335,22	1 984,93
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76713610R	D+M obkladu ALUCOBOND v.arch. 1-33	M2	79,110	193,75	15 327,80
K	HSV	R	767161110	D+M zábradlia , Z17-Z22, Z23, 25, 27, 28, 29A, 29B, 30.	M	125,986	186,64	23 513,52
K	HSV	R	76721 211R	D+M schodov vretenových v.1-17 (zmena - oceľové)	M	17,100	1 621,10	27 720,83
K	HSV	R	767510191	Montáž kanál. krytov Priplatok k cene za vyrezanie a úpravu otvoru do DN 50 mm alebo obvodu do 160mm	KUS	1,000	1,57	1,57
K	HSV	R	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	kus	3,000	87,95	263,84
K	PSV	R	76758-424R	D+M podhládov kazetových, sadrokartón SP4	m2	41,550	32,49	1 349,84
K	HSV	R	76758-4642	D+M podhládov z dosiek SK, dosky	m2	33,730	19,56	659,76
K	HSV	R	767644110	Montáž dverí,dokončenie okov. D4,6,8,37-42, Z16	KUS	13,000	13,11	170,44
K	HSV	R	553459110	Dvere plechové EW30/D1 80x197, D4,6,38,41	ks	4,000	666,63	2 666,52
K	HSV	R	553459120	Dvere plechové 90x197 D8, D42	ks	1,000	579,54	579,54
K	HSV	R	767644120	D+M dverí,dokončenie okovania dverí, ZS18, D9,36	KUS	4,000	886,01	3 544,04
K	HSV	R	553459310	Dvere plechové 160x197 D36, D43	ks	1,000	1 012,51	1 012,51
K	HSV	R	767811100	Montáž vetracích mriežok, Z14, Z34	ks	2,000	6,76	13,52
K	HSV	R	553444150	Vetracia mriežka 700/1200 Z14	ks	1,000	42,17	42,17
K	HSV	R	553444240	Vetracia mriežka exter. 900/400 Z34	ks	1,000	18,33	18,33
K	HSV	R	767832100	Montáž rebríkov do muriva Z10, Z12, Z13	M	5,054	9,05	45,74
K	HSV	R	553472060	Rebr. oc. zv. do bazénu	ks	1,000	580,38	580,38
K	HSV	R	767995102	Montáž ostatných atypických konštr. do 10 kg Z1, Z15	KG	217,250	3,83	832,29
K	HSV	R	6429B0202	Vešiak háčikový Z15	ks	5,000	15,66	78,31
K	HSV	R	767995103	D+M ostatných atypických konštr. do 20 kg Z2, 5, 8, 9,	KG	583,544	3,67	2 139,27
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,562	680,21	382,28
K	PSV	R	Pol176	Úpravy kotvenia zábradlia Z19 (doplnený výkres)	ks	30,000	89,32	2 679,60
K	PSV	R	Pol177	Úpravy kotvenia zábradlia Z20 (doplnený výkres)	ks	30,000	89,32	2 679,60
D	HSV		771	Podlahy z dlaždíc				
M	PSV	MAT	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	m2	1 210,750	13,87	16 794,31
K	PSV	R	771411020	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm šikmých	M	1 153,100	4,62	5 331,93
K	HSV	R	771571102	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 100x100 mm	M2	29,000	14,25	413,16
K	HSV	R	771571105	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 150x150 mm	M2	230,550	14,41	3 321,76
K	HSV	R	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 200x200 mm	M2	30,560	14,47	442,26
K	HSV	R	597630500	Dlaž. neglaz. Gress	m2	3,056	15,13	46,22
K	PSV	R	772211413a	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm	M	378,500	7,00	2 651,01
M	PSV	MAT	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	m2	41,635	13,87	577,52

K	PSV	R	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,450	297,67	1 324,63
D	HSV		773	Gress				
K	PSV	R	773511360G	Montáž a dodávka podlahy - gress	M2	1 021,090	33,21	33 909,38
K	PSV	R	773611140G	Obklady parap. gressom rozvinutej šírky do 400 mm K2	M2	7,200	246,50	1 774,79
K	PSV	R	773611150G	Obklady gresom	M2	190,371	34,89	6 642,81
K	PSV	R	998773204G	Presun hmôt pre podlahy gressové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,750	421,20	2 000,70
D	HSV		776	Podlahy povlakové				
K	HSV	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	2 992,800	3,07	9 193,88
K	HSV	R	284122100	Podlahovina PVC 150/2	m2	2 992,800	13,31	39 828,18
K	HSV	R	77654-110R	Lepenie povlakových podláh Graboflex 256/T FLEXY	m2	107,240	3,08	330,30
K	HSV	R	28412285R	Podlahovina Graboflex 256/T Flaxy	m2	107,240	33,14	3 554,36
K	HSV	R	776572110	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných voľné z pásov	M2	176,550	2,02	355,75
K	HSV	R	697410000	Koberiec záťažový SELECT 100 šírka 4m	m2	176,550	19,06	3 364,16
K	HSV	R	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,350	567,53	198,64
D	HSV		777	Podlahy syntetické				
K	HSV	R	777557204a	Vyrovnávanie nulových podláh vrátane vyhladenia Teralitom R	M2	4 158,230	5,53	22 999,17
K	HSV	R	777615117	Nátery epoxidových podláh betónových jednonásobne CHS-Epoxy 3011	M2	158,300	7,51	1 188,99
K	HSV	R	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,800	239,54	191,63
D	HSV		781	Dokončovacie práce a obklady				
K	HSV	R	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	M2	252,101	23,79	5 998,24
K	PSV	R	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	M2	455,200	28,83	13 122,05
M	PSV	MAT	597656450	Obkl. ker. B 1 far.	m2	468,856	10,76	5 043,48
K	PSV	R	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2,500	241,02	602,55
D	HSV		783	Dokončovacie práce - nátery				
K	HSV	783	783122952	Oprava náterov oceľ.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnásobné	m2	1 465,210	7,73	11 330,47
K	PSV	R	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	986,540	6,87	6 780,49
K	HSV	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1 465,210	1,66	2 427,85
D	HSV		784	Dokončovacie práce - maľby				
K	PSV	R	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	12 189,200	0,30	3 656,76
K	HSV	R	784451471	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	12 189,200	1,56	19 015,15
D	HSV		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				
K	HSV	R	78719251R	Zasklievanie sklom bezpečn. do 3m2 do tesn.- toč. schod.(šachta)	M2	64,350	513,30	33 030,86
K	HSV	R	78719251S	Zasklievanie - zmena na ťahokov	M2	28,850	187,32	5 404,21
D	HSV		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				
K	M	R	430280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	23,956	62,39	1 494,53
K	M	R	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	KG	2 395,600	0,57	1 360,70
M	MD	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie	kg	2 395,600	3,16	7 572,49
M	MD	MAT	55300000R	D+M Hasiace ručné prístroje	ks	29,000	198,00	5 742,00
K	M	R	9900430101	Presun hmôt pre M43 do 500 m	t	2,395	23,09	55,30
D	OST		OST	Ostatné				
K	HZS	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	42,000	10,69	449,11
K	HZS	HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	13,54	324,98
K	HZS	HZS	HZS000115	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	300,000	18,54	5 562,00
K	HZS	HZS	HZS00011R	Energetický audit	kpl	1,000	5 098,50	5 098,50

Celkom bez DPH

824 651,88

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 3 - FAB Vložky, klúče
Časť:
JKSC

							Jedn. cena	
TYP	aradeni	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
M	HSV	MAT	549263760	Zámok stavebný vložkový+vložka	ks	308,000	39,80	12 258,40
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	122,00	134,20

Celkom bez DPH

12 392,60

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 4 - Vchodové rohože
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76759-0190	Montáž podlahových konštrukcií, rošt Z3, Z4	ks	3,000	150,78	452,33
M	HSV	MAT	553482410	Rohož EMCO DIPLOMAT 522	ks	1,000	3 110,31	3 110,31
M	HSV	MAT	553482420	Rohož EMCO 535	ks	1,000	323,09	323,09
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	38,86	42,74

Celkom bez DPH

3 928,48

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 5 - Kazetové podhlady
Časť:
JKSO:

BRSS:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76758-314R	D+M kazetového podhládu	m2	298,060	29,81	8 885,17
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	89,10	98,01

Celkom bez DPH

8 983,18

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 6 - Luxalon slnolam
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76742-511R	Montáž a dod. slnečných clon Luxalon SL1-SL4	m2	163,400	121,86	19 911,76
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	131,72	144,89

Celkom bez DPH

20 056,65

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 8 - Výtahy
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	M		33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				
K	M	R	33003-R	D+M výtahov podľa prílohy Celkom	kpl	3,000	44 417,72	133 253,16

Celkom bez DPH

133 253,16

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalA- Časť: 1.PP
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	3,000	4,08	12,25
K	PSV	R	7211711072	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	3,25	16,23
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	2,000	0,93	1,86
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	5,000	91,80	459,01
M	PSV	MAT	6420136050	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.6 zadný rovný	ks	1,000	175,34	175,34
M	PSV	MAT	6420136090	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.7 spodný odpad	ks	1,000	167,02	167,02
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	6,000	43,72	262,34
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	3,000	46,24	138,72
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	6,000	42,82	256,93
M	PSV	MAT	5522056002	Vanička sprchová ZIRKON 1000x1000	kus	3,000	127,95	383,84
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	202,03	202,03
M	PSV	MAT	551067290	Nádržka T 2448B	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	9,000	4,03	36,25
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	6,000	6,89	41,36
M	PSV	MAT	999HL514	Zápach.uzávierka pre sprchové vane HL 514	kus	3,000	21,19	63,58
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	6,000	64,32	385,91
K	PSV	R	7212234182	Zápachová uzávierka podlahová HL 310NPr	KUS	4,000	62,12	248,48
M	PSV	MAT	999HL83	Izolačná súprava HL 83	kus	10,000	42,95	429,49
K	PSV	R	7212234183	Zápachová uzávierka dvorná HL 606.1	KUS	1,000	140,05	140,05
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	10,000	4,22	42,18
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,301	755,04	227,27

Celkom bez DPH

3 729,89

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalA- Časť: 1.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,70	23,48
K	PSV	R	7211711072	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	3,25	16,23
K	PSV	R	7211732052	Potrúbie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	4,000	1,57	6,29
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	1,000	91,80	91,80
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	1,000	39,63	39,63
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	5523134501	Kuchynský jednodielny drez	kus	1,000	64,62	64,62
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	1,000	4,03	4,03
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	7,75	7,75
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	2,000	53,42	106,83
M	PSV	MAT	999HL83	Izolačná súprava HL 83	kus	2,000	42,95	85,90
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	5,000	4,22	21,09
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,222	182,27	40,46

Celkom bez DPH

557,83

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalA- Časť: 2.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	2,000	4,08	8,17
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	2,000	1,57	3,15
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	2,000	0,93	1,86
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	6,000	91,80	550,81
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	2,000	39,63	79,26
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067290	Nádržka T 2448B	kus	1,000	39,77	39,77
M	PSV	MAT	6420134210	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 /vnútorný prívod/	ks	2,000	125,27	250,55
M	PSV	MAT	5523134501	Drez antikorový FORM 10	kus	1,000	64,62	64,62
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	2,000	4,03	8,06
K	PSV	R	7212242061	Zápachová uzávierka pisoárová HL430	KUS	2,000	24,13	48,25
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	3,000	4,22	12,65
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,416	697,51	290,16

Celkom bez DPH

1 551,30

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalA- Zvislé zvody
JKSO:

							Jednot. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711072	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	3,25	16,23
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8 Celkom	M	2,000	0,93	1,86

Celkom bez DPH

18,09

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalB Časť: 1.NP
JKSO

							Jednotk. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC	ks	20,000	91,80	1 836,02
M	PSV	MAT	999L82147.0	Závesná WC misa LAUFEN LIBERTY LINE	kus	2,000	835,73	1 671,47
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	15,000	39,63	594,48
M	PSV	MAT	648D18265	Umývadlo typu Dino 1337.1 (550mm)	ks	4,000	107,83	431,30
M	PSV	MAT	999L1060.3	Umývadlo LAUFEN REHAB	kus	2,000	158,53	317,06
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	10,000	42,82	428,21
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	187,74	375,48
M	PSV	MAT	6420134250	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 pergamon	ks	2,000	125,27	250,55
M	PSV	MAT	551067290	Splachovacia nádržka pre montáž do steny	kus	2,000	183,47	366,95
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	2,000	39,77	79,54
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	20,000	4,03	80,56
M	PSV	MAT	999151.112.21.	Zápachová uzávierka do steny pre umývadlo „REHAB“ s ventilom a pozičnou trúbkou	kus	2,000	87,93	175,85
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	4,27	4,27
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	10,000	4,09	40,92
K	PSV	R	7212242061	Zápachová uzávierka pisoárová HL430	KUS	2,000	4,03	8,06
K	PSV	R	7212234183	Zápachová uzávierka pre VZT HL 136	KUS	1,000	6,26	6,26
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	1,000	53,42	53,42
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	6,000	4,22	25,31
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	1 843,18	1 290,23

Celkom bez DPH

8 129,90

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalB Časť: 2.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	10,000	0,93	9,31
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	22,000	91,80	2 019,62
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	21,000	39,63	832,27
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	19,000	42,82	813,60
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	51,48	51,48
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	22,000	4,03	88,62
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	4,03	4,03
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	19,000	4,03	76,53
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	1 730,28	1 211,20

Celkom bez DPH

5 404,14

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 3.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umyvadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	2 203,23	1 542,26

Celkom bez DPH

6 801,44

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 4.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	999110.357.00.	GEBERIT Kombifix WC 110.335.00 s ovladaním spredu	kus	1,000	234,14	234,14
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	2 203,23	1 542,26

Celkom bez DPH

6 847,84

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 5.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	aradeni	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	999111.444.00.	GEBERIT Jadrofix WC 111.444.00 s ovládaním spredu	kus	2,000	272,26	544,52
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,622	2 203,23	1 370,41

Celkom bez DPH

7 174,11

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 6.NP
JKSO:

							Jedn. cena		
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42	
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87	
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66	
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariad. predmety					
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	27,000	91,80	2 478,63	
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64	
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43	
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35	
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82	
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74	
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77	
D	PSV		725a	Zápachové uzávery					
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76	
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89	
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22	
D	PSV		OST	Ostatné					
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,443	2 203,23	976,03	

Celkom bez DPH

6 235,21

32,94

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 7.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,314	1 277,50	401,14

Celkom bez DPH

5 472,58

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod A Časť: 1.PP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	7,000	342,48	2 397,35
M	PSV	MAT	999RAF-PL2	Batéria umývadlová stojanková ZORA ZR 3120	kus	2,000	49,58	99,17
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	9,000	124,50	1 120,48
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	83,36	83,36
D	PSV		722c	Armatúry				
M	PSV	MAT	PC11135	Preplachovací filter mechanických nečistôt typu HONEYWELL DN 65	ks	1,000	2 326,27	2 326,27
M	PSV	MAT	PC11136	Zabezpečovacie zariadenie proti spätnému toku vody typu HONEYWELL DN 65	ks	1,000	5 083,33	5 083,33
D	PSV		722d	Rozdeľovač a zberač				
M	PSV	MAT	PC11153	Teplomer fi 63mm, 0-120°C	ks	12,000	13,69	164,33
M	PSV	MAT	PC11154	Prechod dKG s vonk. závitom	ks	8,000	7,63	61,07
M	PSV	MAT	PC11155	Šrubenie pozinkované s vonk. závitom	ks	8,000	2,94	23,50
M	PSV	MAT	PC11156	Šrubenie pozinkované s vnút. závitom	ks	20,000	1,03	20,58
M	PSV	MAT	PC11157	Uchytenie rozdeľovača a zberača	ks	4,000	19,39	77,54
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11158	Úpravňa vody typu EARTH RESOURCES Kinetico KS25	ks	1,000	3 025,12	3 025,12
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	100,000	16,91	1 690,90
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,64	287,64
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	4,000	10,33	41,32
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	3,000	10,33	30,99
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	3,000	1,47	4,40
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál	kpl	1,000	523,41	523,41
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,106	3 751,29	397,64

Celkom bez DPH

17 458,40

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod A Časť: 1.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	1,000	342,48	342,48
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	1,000	414,42	414,42
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	56,00	56,00
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	20,000	12,92	258,46
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN25/30	ks	1,000	288,63	288,63
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	11,20	22,40
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,050	552,34	27,62

Celkom bez DPH

1 411,47

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod A Časť: 2.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	2,000	342,48	684,96
M	PSV	MAT	999RAF-PL26	Batéria umývadlová stojanková ZORA ZR 3120	kus	1,000	78,19	78,19
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	56,00	56,00
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	280,01	280,01
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	10,34	20,68
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	11,20	11,20
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	2,000	1,47	2,93
M	PSV	MAT	PC11168	Senzorový splachovač APIS 5 + mont. krabica APIS 5M bez zdroja	ks	2,000	155,09	310,17
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál	kpl	1,000	68,93	68,93
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,170	289,28	49,18

Celkom bez DPH

1 562,25

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod A Časť: Zvislé zvody
JKSO:

						Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena celkom
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo			
K	PSV	R	PC11171	Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia Celkom	kpl	1,000	77,54

Celkom bez DPH

77,54

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 1.NP
 JKSO:

BRZO.

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	22,000	342,48	7 534,54
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	11,000	124,50	1 369,48
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	2,000	78,19	156,38
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	130,000	16,89	2 195,31
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	10,33	20,66
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	2,000	4,80	9,61
M	PSV	MAT	PC11168	Senzorový splachovač APIS 5 + mont. krabica APIS 5M bez zdroja	ks	2,000	224,01	448,02
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm Celkom	ks	2,000	1,47	2,93

Celkom bez DPH

12 080,52

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod B Časť: 2.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	aradeni	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	22,000	342,48	7 534,54
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	20,000	124,50	2 489,96
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,200	1 450,43	290,09

Celkom bez DPH

10 767,56

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod B Časť: 3.NP
JKSC

							Jedn. cena		
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		722b	Výtokové armatúry					
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93	
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	27,000	124,50	3 361,45	
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00	
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19	
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo					
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60	
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82	
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91	
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47	
D	PSV		OST	Ostatné					
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,874	1 436,30	1 255,33	

Celkom bez DPH

14 316,68

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod B Časť: 4.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	27,000	124,50	3 361,45
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,270	1 436,30	387,80

Celkom bez DPH

24 638,53

Stavba: ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod B Časť: 5.NP
JKSO:

							Jedn. cena		
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		722b	Výtokové armatúry					
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93	
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37	
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	22,000	124,50	2 738,96	
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00	
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19	
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo					
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60	
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82	
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91	
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47	
D	PSV		OST	Ostatné					
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,252	1 436,30	361,95	

Celkom bez DPH

23 990,18

Stavba: 2011-- ŠD TU
Objekt: Vodovod
Časť: 301-10vodovod B Časť: 6.NP
JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,180	1 436,30	258,53

Celkom bez DPH

21 147,81

Stavba: 2011--
Objekt: ŠD TU
Časť: Vodovod
JKSO: 301-10vodovod B Časť: 7.NP

							Jedn. cena	
TYP	Zaradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,300	1 436,30	430,89

Celkom bez DPH

21 320,17

Stavba: 2011-- ŠD TU
Objekt: 301-10vodovod Vodovod
Časť: 301-10vodovodB-301-10vodovod B Časť: Zvislé zvody
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722c	Armatury				
M	PSV	MAT	PC11131	Plastový guľový polypr. ventil EKOPLASTIK fi. 25	ks	329,000	6,85	2 253,65
M	PSV	MAT	PC11132	Plastový guľový polypr. ventil EKOPLASTIK fi. 20	ks	4,000	5,13	20,50
K	PSV	R	PC11171	Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia	kpl	1,000	706,50	706,50
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál Celkom	kpl	1,000	534,18	534,18

Celkom bez DPH

3 514,83

Stavba: 2011-- ŠD TU
Objekt: 301-12 SO 301 12 - Umelé osv. a NN rozvody
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Čaradení	KCN	Kód položk	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	M		D1	Elektromontáže				
K	M	R	011.44	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch dso 2,5	ks	150,000	0,65	97,20
K	M	R	011.45	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 6	ks	1,000	0,62	0,62
K	M	R	011.46	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 16	ks	168,000	0,95	159,60
K	M	R	011.47	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 25	ks	5,000	2,07	10,35
K	M	R	011.48	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 50	ks	1,000	2,68	2,68
K	M	R	011.49	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 70	ks	9,000	3,05	27,48
K	M	R	011.50	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 120	ks	6,000	3,90	23,38
K	M	R	011.52	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUJ do 3 x 70	ks	1,000	26,57	26,57
K	M	R	011.53	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUJ do 3 x 150 + 70	ks	1,000	32,91	32,91
K	M	R	011.54	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUD do 2 x 150 + 70	ks	1,000	51,20	51,20
K	M	R	011.55	Domáce spínače s veľkopl.kolískou jednopól.s orient.tl. 3553-93289 B1	ks	1,000	1,52	1,52
K	M	R	011.56	Spínače TANGO - dvojité 3558-A87340 rad. 1/0+1/0	ks	4,000	1,94	7,78
K	M	R	011.57	Vypínač 1-pol. typ 774401 rad.1	ks	254,000	1,52	384,81
K	M	R	011.58	Prepínač sériový typ 774405 rad 5	ks	377,000	1,73	653,34
K	M	R	011.612R	Dozbrojenie rozvádzača	ks	8,000	1 226,00	9 807,99
K	M	R	Pol11	Prep. striedavý typ 774406 rad 6	ks	38,000	1,73	65,85
K	M	R	221	Prep. krížový typ 774407 rad 7	ks	10,000	1,94	19,44
K	M	R	MAT.8	Vyp. so sign. typ 774410 rad 1s	ks	5,000	1,73	8,67
K	M	R	Pol12	Tlač.zap. so sign. typ 774413 rad 1/0 So	ks	197,000	1,73	341,40
K	M	R	011.59	1-faz. zas. 2P+Z typ 774396, 16A 230V	ks	73,000	3,17	231,12
K	M	R	011.60	Zás.dvoj 2x(2P+Z) typ 774390, 16A 230V	ks	1 148,000	3,78	4 339,44
K	M	R	011.61	NI spínač c.1 IP55	ks	4,000	4,51	18,04
K	M	R	Pol13	Spínač TANGO IP44 jednopól. rad 1 typ 3558A-06940B	ks	13,000	3,13	40,73
K	M	R	011.62	Spínač TANGO IP44 striedavý rad 6 typ 3558A-06940B	ks	8,000	3,78	30,24
K	M	R	011.63	Spínač TANGO IP44 krížový rad 7 typ 3558A-07940	ks	1,000	3,56	3,56
K	M	R	011.64	Spínač TANGO IP44 sériový rad 5 typ 3558A-05940 IP44	ks	3,000	3,78	11,34
K	M	R	011.65	Vačkový vypínač S 25 VJ 01	ks	4,000	10,73	42,93
K	M	R	011.66	Vačkový vypínač S 63 VJ 01	ks	2,000	13,66	27,32
K	M	R	011.67	Vačkový vypínač S 100 VJ 01	ks	1,000	16,10	16,10
K	M	R	011.68	Zásuvka ABB TANGO typ 5518A-2989B IP44, 16A, 250V	ks	23,000	4,36	100,30
K	M	R	011.69	Zásuvka priemyselná IZS 1653, 16A, 400V	ks	4,000	4,51	18,04
K	M	R	011.70	RWK 1R/KC/I IP65	ks	5,000	13,76	68,81
K	M	R	011.71	Bezpeč.transform. ZAS 5i s vyp. 230/12V, 50VA k pisoarom	ks	2,000	4,64	9,28
K	M	R	011.72	Bezpeč.transform. tr. 240/12V, 36VA	ks	4,000	4,64	18,55
K	M	R	011.73	Svietidlo interierové A1 - žiariv.stročné 2x36W, IP20	ks	332,000	14,12	4 687,84
K	M	R	011.74	Svietidlo interierové A2 - žiariv.stročné opal.kryt 2x36W, IP20	ks	30,000	14,11	423,27
K	M	R	011.75	Svietidlo interierové A3 - žiariv.stročné mriežka 2x36W, IP20	ks	34,000	14,10	479,40
K	M	R	014	Svietidlo interierové G2 - žiariv.závesné 1x36W, IP20	ks	5,000	15,61	78,05
K	M	R	014.1	Svietidlo interierové M1 - žiariv.do podhl. 4x18W, IP20	ks	13,000	15,20	197,60
K	M	R	014.2	Svietidlo interierové M2 - žiariv.do podhl. 4x18W, IP20	ks	10,000	15,20	152,00
K	M	R	011.76	Svietidlo interierové L1 - žiariv.závesné. 1x58W, IP20	ks	38,000	13,25	503,50
K	M	R	011.77	Svietidlo interierové K - žiariv.nástenné s vyp. 1x13W, IP20	ks	12,000	12,85	154,20
K	M	R	011.78	Svietidlo interierové D2 - žiarov.stročné i nást. 1x26W, IP20	ks	12,000	9,60	115,20
K	M	R	011.79	Svietidlo interierové D1 - žiarov.stročné i nást. 2x18W, IP20	ks	28,000	9,60	268,80
K	M	R	011.80	Svietidlo interierové B1 - žiarov.stročné i nást. 1x100W, IP20	ks	178,000	9,60	1 708,80
K	M	R	011.81	Svietidlo interierové R1 - žiariv.priem.stročné 2x36W, IP65	ks	6,000	14,80	88,80
K	M	R	011.82	Svietidlo interierové C - žiarov.nástenné 1x60W, IP43 tr.II	ks	177,000	15,60	2 761,20
K	M	R	011.83	Svietidlo interierové G1 - závesné 1x58W, IP20	ks	41,000	15,60	639,60
K	M	R	011.84	Svietidlo interierové B2 - žiarov.stročné i nást. 1x100W, IP20	ks	181,000	15,20	2 751,20
K	M	R	011.85	Svietidlo S1 - žiarov. nást. vonk. 1x18W, IP54	ks	3,000	14,10	42,30
K	M	R	MAT.9	Svietidlo U - žiariv. nást. vonk. 2x9W, IP65	ks	2,000	14,20	28,40
K	M	R	MAT.10	Svietidlo K1 - žiariv. stročné 1x18W, IP20	ks	4,000	16,20	64,80
K	M	R	MAT.11	Svietidlo N1 - núdzové nást. 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	43,000	14,10	606,30
K	M	R	MAT.12	Svietidlo N2 - núdzové stročné 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	76,000	14,20	1 079,20
K	M	R	MAT.13	Svietidlo N2* - núdzové záves. 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	3,000	14,20	42,60
K	M	R	MAT.14	Svietidlo N3 - núdzové zapustené 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	4,000	14,10	56,40

K	M	R	MAT.15	Svietidlo F1 - podhlf.kryt 1x26W, IP20	ks	464,000	14,10	6 542,40
K	M	R	MAT.16	Svietidlo F2 - podhlf.kryt 2x26W, IP20	ks	10,000	12,20	122,00
K	M	R	MAT.17	Svietidlo F3 - podhlf. 2x26W, dekor.sklo IP20	ks	43,000	14,10	606,30
K	M	R	MAT.18	Svietidlo F5 - podhlf. 2x18W, dekor.sklo IP20	ks	4,000	14,10	56,40
K	M	R	MAT.19	Svietidlo F4 - podhlf. 2x18W, exteriér IP44	ks	21,000	14,10	296,10
K	M	R	MAT.20	Svietidlo F6 - podhlf. 1x13W, IP20	ks	8,000	4,10	32,80
K	M	R	MAT.21	Svietidlo H - žiarov.závesné 1x100W, IP20	ks	8,000	16,85	134,81
K	M	R	MAT.22	Svietidlo J1 - žiarov.závesné 1x40W, IP20	ks	10,000	14,10	141,00
K	M	R	MAT.23	Svietidlo T1 - žiarov.závesné 2x36W, pryž.kryt IP55	ks	26,000	14,10	366,60
K	M	R	MAT.24	Svietidlo Z - doplnk.na kofaj. hal. 1x150W, IP20	ks	6,000	14,10	84,60
K	M	R	MAT.25	Svietidlo A4 - žiariv.podhlfadové 2x36W, IP20	ks	70,000	15,10	1 056,93
K	M	R	MAT.26	Svietidlo M3 - žiariv.podhlfadové 4x18W, IP20	ks	41,000	15,10	619,06
K	M	R	MAT.27	Svietidlo E1 - žiarov.strop.i nást. 1x100W, IP64	ks	31,000	16,85	522,38
K	M	R	MAT.28	Zvodový vodič FeZn do D 10 bez podpier	m	20,000	3,65	73,06
K	M	R	MAT.29	Svorka blesk. vč.náteru SZ	ks	1,000	2,92	2,92
K	M	R	011.86	HZS - montážne práce	hod	328,000	16,50	5 412,00
K	M	R	711.3	PPV 6%	%	0,600	4 420,00	2 652,00
D	M		MAT	Nosný materiál pre C-21 M				
K	M	R	MAT.32	Rúrka el.inštal. oceľ. 6016 - tpa 16	m	21,525	1,96	42,17
K	M	R	MAT.33	Rúrka el.inštal. oceľ. 6021 - tpa 21	m	421,287	2,65	1 115,15
K	M	R	Pol15	Rúrka el.inštal. oceľ. 6042 - tpa 42	m	1,312	6,42	8,43
K	M	R	Pol16	Koleno tpa 16	ks	7,000	1,83	12,78
K	M	R	Pol17	Koleno tpa 21	ks	69,750	3,11	217,13
K	M	R	Pol18	Koleno tpa 42	ks	0,500	6,90	3,45
K	M	R	Pol19	Lišta el.inštal. z ph PVC lišta LV24x22	m	1,837	1,09	2,01
K	M	R	Pol20	Škatuľa KO 68 typ 1901 pristr.	ks	507,500	0,17	84,75
K	M	R	Pol21	Škatuľa KO 97 odbočná	ks	1,250	0,47	0,59
K	M	R	Pol22	Škatuľová rozvodka KR 97 kruhová	ks	15,000	1,58	23,76
K	M	R	Pol23	4 FK 500 oo kopl.	ks	505,000	1,54	777,20
K	M	R	Pol24	KR 100	ks	1,000	3,82	3,82
K	M	R	Pol25	Škatuľa do vlhka ACIDUR typ 6455-12 4xP16	ks	10,000	3,72	37,23
K	M	R	Pol26	Zásuvka SKSD 1B	ks	73,000	6,90	503,92
K	M	R	Pol27	Prístrojová škatuľa 2390-8-T	ks	72,000	3,54	254,95
K	M	R	Pol28	Škatuľová svorkovnica 6303-13	ks	60,000	0,53	32,04
K	M	R	Pol29	OBO svorkovn. typ 1809/UP vef. 250/220/68 pod om.	ks	2,240	26,90	60,26
K	M	R	Pol30	OBO svorkovn. typ 1810 obj. č. 5015057	ks	0,500	25,25	12,63
K	M	R	Pol31	Oceľový uholník 20/20/3	kg	305,250	3,20	976,80
K	M	R	Pol32	Oceľový uholník 25/25/3	kg	301,145	3,20	963,66
K	M	R	Pol33	Oceľový uholník 30/30/3	kg	186,400	3,20	596,48
K	M	R	Pol34	Lišta NIEDAX poolovená	m	661,837	0,42	280,62
K	M	R	Pol35	Označ. štítok na kábel	ks	12,000	0,09	1,06
K	M	R	Pol36	Protipož. tesniaca vložka	ks	32,000	36,20	1 158,40
K	M	R	Pol38	Silový vodič CY 6 zeleno/žltý	m	10,500	0,45	4,67
K	M	R	Pol40	Silový vodič CY 25 zeleno/žltý	m	91,875	2,47	227,30
K	M	R	Pol42	Ploché vodiče a šnúry - CYH 2x0,5	m	23,625	0,21	4,99
K	M	R	Pol43	CYSY 3C x 1	m	2,625	0,41	1,06
K	M	R	Pol44	Bezhalogén. vodič 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	329,210	1,09	357,52
K	M	R	Pol50	CYKY 2A x 1,5	m	291,900	0,38	109,46
K	M	R	Pol51	CYKY 3A x 1,5	m	286,125	0,49	139,92
K	M	R	Pol52	CYKY 3C x 1,5	m	1 009,050	0,49	493,43
K	M	R	Pol53	CYKY 3C x 2,5	m	640,500	0,75	477,17
K	M	R	Pol59	CYKY 3D x 1,5	m	385,875	0,50	192,17
K	M	R	Pol62	Pož.odolné vodiče 1-CHKE-V 2A x 1,5	m	561,200	2,07	1 163,37
K	M	R	Pol64	1-CHKE-V 3C x 1,5	m	147,564	2,25	331,87
K	M	R	Pol66	1-CHKE-V 3C x 2,5	m	168,250	2,84	476,99
K	M	R	Pol67	1-CHKE-V 2A x 4	m	26,841	3,73	100,04
K	M	R	Pol68	1-CHKE-V 3C x 4	m	81,265	4,51	366,67
K	M	R	Pol69	1-CHKE-V 3C x 10	m	32,680	11,80	385,56
K	M	R	Pol70	CYKY 3 x 70 + 50 / 4B	m	14,890	22,26	331,51
K	M	R	Pol71	CYKY 5C x 10	m	433,125	4,56	1 973,32
K	M	R	Pol73	CYKY 3 x 150 + 70 4B	m	8,623	43,88	378,37
K	M	R	Pol77	Káblové oká pre lano AI 25	ks	6,000	0,42	2,51
K	M	R	Pol78	Káblové oká pre lano AI 50	ks	1,000	0,60	0,60
K	M	R	Pol79	Káblové oká pre lano AI 70	ks	9,000	0,83	7,50
K	M	R	Pol80	Káblové oká pre lano AI 120	ks	6,000	1,71	10,27
K	M	R	Pol82	Kábel.koncovka PUJ	ks	1,000	24,54	24,54
K	M	R	Pol83	Spínače dom. - SEZ Krompachy jednapol. so sign. tlej. 3553-21289B1 1S	ks	1,000	3,51	3,51
K	M	R	Pol84	Spínače dom. - TANGO 1 ram typ 3901A-B10	ks	4,000	0,82	3,26
K	M	R	Pol85	Spínače dom. - TANGO dvojité 3558-A87340 rad 1/0+1/0	ks	4,000	4,36	17,45
K	M	R	Pol86	Spínače - zásuvky vzp.1 pol. typ 774401 rad 1	ks	254,000	4,53	1 151,64
K	M	R	Pol87	Spínače - zásuvky prep.sériový typ 774405 rad 5	ks	377,000	6,08	2 291,03
K	M	R	Pol88	Spínače - zásuvky spínač stried. typ 774406 rad 6	ks	38,000	4,77	181,15
K	M	R	Pol89	Spínače - zásuvky - spínač križ. typ 774407 rad 7	ks	10,000	6,67	66,65
K	M	R	Pol90	Spínače - zásuvky - vyp.so sig. typ 774410 rad 1s	ks	5,000	5,65	28,27
K	M	R	Pol91	Spínače - zásuvky -zap.tlač.so sig. typ 774413 rad 1/0S0	ks	197,000	6,24	1 229,48
K	M	R	Pol92	Spínače - zásuvky - zap.dvoj 2x(2P+Z) typ 774390 16A,230V	ks	1 148,000	5,39	6 181,98

K	M	R	Pol93	Spínače TANGO IP44 - jednopol. rad 1 typ 3558A-06940	ks	13,000	7,48	97,18
K	M	R	Pol94	Spínače TANGO IP44 - striedavý rad 6 typ 3558A-06940	ks	8,000	7,48	59,80
K	M	R	Pol95	Spínače TANGO IP44 - krížový rad 7 typ 3558A-07940	ks	1,000	9,36	9,36
K	M	R	Pol96	Spínače TANGO IP44 - sériový rad 5 typ 3558A-05940	ks	3,000	8,80	26,41
K	M	R	Pol97	Vačkové spínače typ S 25 VJ 01	ks	4,000	40,09	160,36
K	M	R	Pol98	Vačkové spínače typ S 63 VJ 01	ks	2,000	48,54	97,07
K	M	R	Pol99	Vačkové spínače typ S 100 VJ 01	ks	1,000	76,70	76,70
K	M	R	Pol100	Zásuvka domáca typ 5518A-2989B, 16A, 250V, IP44	ks	23,000	8,28	190,39
K	M	R	Pol101	Zásuvka priemyselná IZS 1653 16A, 400V	ks	4,000	5,05	20,20
K	M	R	Pol102	Prístroje systému T6 V Al skriní RWK 1R/KC/I IP65 16A	ks	5,000	25,72	128,61
K	M	R	Pol103	Bezp.transform. - zas.50i s vyp. 230/12V, 50VA k pisoarom	ks	2,000	94,38	188,77
K	M	R	Pol104	Bezp.transform. - tr. 240/12V, 36VA do vškátule	ks	4,000	56,63	226,52
K	M	R	Pol105	Vodič FeZn D 8 /0,4 kg/m/	ks	8,400	1,71	14,37
K	M	R	Pol106	Svorka bleskozv. typ SZ skúšobná	ks	1,000	2,14	2,14
K	M	R	Pol107	NI spínač č.1 IP55	ks	4,000	9,21	36,82
K	M	R	Pol108	Podružný materiál 3 %	ks	0,250	2 096,96	524,24
K	M	R	Pol109	PPV 6 %	ks	0,250	4 324,82	1 081,21
K	M	R	Pol111	Záložný zdroj UPC Smart RT 5000VA	ks	1,000	5 092,44	5 092,44
K	M	R	Pol112	Záložný zdroj UPS NetPro 600VA	ks	1,000	442,99	442,99
M	MD	MAT	Pol141	Svietidlo interierové A1 - žiariv.stropné 2x36W, IP20	ks	332,000	59,10	19 621,53
M	MD	MAT	Pol142	Svietidlo interierové A2 - žiariv.stropné opal.kryt 2x36W, IP20	ks	30,000	38,10	1 143,00
M	MD	MAT	Pol143	Svietidlo interierové A3 - žiariv.stropné mriežka 2x36W, IP20	ks	34,000	75,10	2 553,37
M	MD	MAT	Pol144	Svietidlo interierové G2 - žiariv.závesné 1x36W, IP20	ks	5,000	49,41	247,05
M	MD	MAT	Pol145	Svietidlo interierové M1 - žiariv.do podhl'. 4x18W, IP20	ks	13,000	38,90	505,70
M	MD	MAT	Pol146	Svietidlo interierové M2 - žiariv.do podhl'. 4x18W, IP20	ks	10,000	39,80	398,00
M	MD	MAT	Pol147	Svietidlo interierové L1 - žiariv.závesné. 1x58W, IP20	ks	38,000	88,40	3 359,20
M	MD	MAT	Pol148	Svietidlo interierové K - žiariv.nástenné s vyp. 1x13W, IP20	ks	12,000	39,50	474,00
M	MD	MAT	Pol149	Svietidlo interierové D2 - žiarov.stropné i nást. 1x26W, IP20	ks	12,000	41,00	492,00
M	MD	MAT	Pol150	Svietidlo interierové D1 - žiarov.stropné i nást. 2x18W, IP20	ks	28,000	52,60	1 472,83
M	MD	MAT	Pol151	Svietidlo interierové B1 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	178,000	29,80	5 304,40
M	MD	MAT	Pol152	Svietidlo interierové R1 - žiariv.priem.stropné 2x36W, IP65	ks	6,000	32,60	195,60
M	MD	MAT	Pol153	Svietidlo interierové C - žiarov.nástenné 1x60W, IP43 tr.II	ks	177,000	24,80	4 389,60
M	MD	MAT	Pol154	Svietidlo interierové G1 - závesné 1x58W, IP20	ks	41,000	88,20	3 616,20
M	MD	MAT	Pol155	Svietidlo interierové B2 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	181,000	38,20	6 914,20
M	MD	MAT	Pol156	Svietidlo S1 - žiarov. nást. vonk. 1x18W, IP54	ks	3,000	162,10	486,30
M	MD	MAT	Pol157	Svietidlo U - žiariv. nást. vonk. 2x9W, IP65	ks	2,000	121,60	243,20
M	MD	MAT	Pol158	Svietidlo K1 - žiariv. stropné 1x18W, IP20	ks	4,000	49,50	198,00
M	MD	MAT	Pol159	Svietidlo N1 - núdzové nást. 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	43,000	75,80	3 259,40
M	MD	MAT	Pol160	Svietidlo N2 - núdzové stropné 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	76,000	75,80	5 760,80
M	MD	MAT	Pol161	Svietidlo N2* - núdzové záves. 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	3,000	99,00	297,00
M	MD	MAT	Pol162	Svietidlo N3 - núdzové zapustené 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	4,000	99,00	396,00
M	MD	MAT	Pol163	Svietidlo F1 - podhl'.kryt 1x26W, IP20	ks	464,000	59,85	27 770,40
M	MD	MAT	Pol164	Svietidlo F2 - podhl'.kryt 2x26W, IP20	ks	10,000	66,54	665,40
M	MD	MAT	Pol165	Svietidlo F3 - podhl'. 2x26W, dekor.sklo IP20	ks	43,000	76,84	3 304,12
M	MD	MAT	Pol166	Svietidlo F5 - podhl'. 2x18W, dekor.sklo IP20	ks	4,000	76,50	306,00
M	MD	MAT	Pol167	Svietidlo F4 - podhl'. 2x18W, exteriér IP44	ks	21,000	79,00	1 659,02
M	MD	MAT	Pol168	Svietidlo F6 - podhl'. 1x13W, IP20	ks	8,000	48,51	388,08
M	MD	MAT	Pol169	Svietidlo H - žiarov.závesné 1x100W, IP20	ks	8,000	235,10	1 880,80
M	MD	MAT	Pol170	Svietidlo J1 - žiarov.závesné 1x40W, IP20	ks	10,000	92,80	928,00
M	MD	MAT	Pol171	Svietidlo T1 - žiarov.závesné 2x36W, pryž.kryt IP55	ks	26,000	36,50	948,97
M	MD	MAT	Pol172	Svietidlo Z - doplnk.na kofaj. hal. 1x150W, IP20	ks	6,000	33,60	201,60
M	MD	MAT	Pol173	Svietidlo A4 - žiariv.podhládové 2x36W, IP20	ks	70,000	49,80	3 486,00
M	MD	MAT	Pol174	Svietidlo M3 - žiariv.podhládové 4x18W, IP20	ks	41,000	59,80	2 451,76
M	MD	MAT	Pol175	Svietidlo E1 - žiarov.strop.i nást. 1x100W, IP64	ks	31,000	9,56	296,36
K	M	R	Pol1199R	Revízie	ks	1,000	8 952,00	8 952,00

Celkom bez DPH

201 275,34

Stavba: 2011-- ŠD TU
Objekt: 302 SO 302 - Vonkajšie lavičky
Časť:
JKSO:

						Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV	1	Zemné práce				
K	HSV	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1 a 2 do 1000 m3	M3	8,568	1,48	12,70
K	HSV	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	1,125	16,40	18,45
K	HSV	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	1,125	0,61	0,68
K	HSV	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	1,125	37,33	41,99
K	HSV	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	1,125	1,52	1,71
K	HSV	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 6000m	M3	8,568	5,71	48,95
K	HSV	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	M3	8,568	12,69	108,76
K	HSV	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	M2	5,040	2,00	10,08
K	HSV	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	M2	5,040	0,35	1,74
D	HSV	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	327313215	Múry a valy z betónu prostého z cementov portlandských a troskoportlandských X tr. B 15 (zn.II)	M3	4,182	102,99	430,70
K	HSV	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	M2	55,760	18,26	1 018,01
K	HSV	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	M2	55,760	9,43	525,59
K	HSV	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	KUS	9,000	19,49	175,37
D	HSV	99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	998132211	Presun hmôt pre obj.8132,8133,8134,8144,zvis.konštr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m Celkom	T	19,395	29,54	572,91

Celkom bez DPH

2 967,63

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: PS301-2 PS 301 2 - Odovzdavacia stanica tepla
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena		
TYP	Ľaradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		713	Izolácie tepelné - pre potrubie					
K	PSV	R	28600000	Izolácia potrubia s fóliou DN 89/50	m	10,000	6,54	65,40	
K	PSV	R	28600001	Izolácia potrubia DN 108/40	m	12,000	6,87	82,45	
K	PSV	R	28600002	Izolácia potrubia DN 60/40	M	23,000	4,64	106,81	
K	PSV	R	28600003	Izolácia potrubia DN 21/40	M	8,000	3,27	26,15	
K	PSV	R	28600004	Izolácia potrubia DN 34/40	M	0,500	3,70	1,85	
K	PSV	R	28600005	Izolácia potrubia DN 76/40	M	4,000	5,21	20,85	
K	PSV	R	713482152	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	27,500	3,72	102,25	
K	PSV	R	713482153	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m	14,000	3,93	55,08	
K	PSV	R	713482154	Montáž trubic z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 102-130	m	12,000	4,15	49,84	
K	PSV	R	9987348000	Presun hmôt	kpl	1,300	5,02	6,53	
D	PSV		732	Ústredné kúrenie, strojovne					
M	PSV	MAT	48450601546	Odovzd. stanica DECON WARMLINE H700W550T	ks	1,000	28 169,81	28 169,81	
M	PSV	MAT	48450601744	Akumulačný zásobník TUV 1200 l	ks	2,000	2 365,20	4 730,40	
M	PSV	MAT	484507100	Tlaková nádoba DECON 500 l	ks	3,000	581,57	1 744,70	
M	PSV	MAT	28600300	Orientačné štítky	ks	8,000	6,46	51,70	
K	PSV	R	732199100	Montáž orientačného štítka	SUB	8,000	1,99	15,89	
K	PSV	R	732219316	Montáž ohrievača vody zásobníkového 1 200 l	SUB	2,000	141,62	283,24	
K	PSV	R	732219315	Montáž tlakovej exp. nádrže s membránou 500 l	SUB	3,000	69,79	209,36	
K	PSV	R	99873000000	Presun hmôt	kpl	1,100	407,53	448,28	
D	PSV		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					
K	PSV	R	722130211	Potrubie z ocele,rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	1,000	9,71	9,71	
K	PSV	R	722130216	Potrubie z ocele,rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	14,000	21,88	306,26	
K	PSV	R	722130217	Potrubie z ocele,rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	M	4,000	28,16	112,64	
K	PSV	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	15,000	1,04	15,63	
K	PSV	R	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	M	4,000	2,11	8,45	
K	PSV	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,000	0,65	12,35	
K	PSV	R	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	7,000	9,10	63,72	
K	PSV	R	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	M	0,500	12,86	6,43	
K	PSV	R	733111208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	M	9,000	21,65	194,86	
K	PSV	R	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 15	KUS	9,000	2,31	20,78	
K	PSV	R	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 25	KUS	3,000	4,11	12,32	
K	PSV	R	733113118	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 50	KUS	1,000	9,41	9,41	
K	PSV	R	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bežšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	M	10,000	33,40	333,95	
K	PSV	R	733121128	Potrubie z rúrok hladkých bežšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	M	12,000	40,93	491,16	
K	PSV	R	733123128	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 108/4,0	KUS	2,000	30,22	60,44	
K	PSV	R	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	M	16,500	0,27	4,41	
K	PSV	R	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	M	10,000	0,38	3,79	
K	PSV	R	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	M	12,000	0,65	7,80	
K	PSV	R	998730000	Presun hmôt	kpl	1,400	13,59	19,03	
D	PSV		734	Ústredné kúrenie, armatúry.					
M	PSV	MAT	5512130015	Plieprietokový guľový kohút DN 1/2"	ks	3,000	3,79	11,37	
M	PSV	MAT	J1 125.12-15	Guľový kohút JIP DN 15 - navarovací	ks	3,000	52,60	157,80	
M	PSV	MAT	55121185005	Plavákový odvzdušňovač Flexvent DN 1/2"	kus	3,000	28,00	84,00	
M	PSV	MAT	1413050080	Hadicová prípojka G 1/2"	ks	1,000	13,27	13,27	
K	PSV	R	734209112	Nátrubok s vnútorným závitom DN 1/2"	KUS	3,000	4,09	12,28	
K	PSV	R	734109311	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2,5, PN 4,0 DN 15	SUB	1,000	18,26	18,26	
K	PSV	R	734109316	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2,5, PN 4,0 DN 80	SUB	2,000	54,60	109,19	
K	PSV	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	KUS	4,000	0,63	2,52	
K	PSV	R	7342091016	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 2	KUS	2,000	1,29	2,59	
K	PSV	R	734421130	Tlakomer č.03313 priem. 160	KUS	1,000	74,96	74,96	
K	PSV	R	99874000	Presun hmôt	kpl	0,250	4,74	1,19	
D	PSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové					
M	PSV	MAT	154859	Objímka Sikla Raito 2000 DN 50	kus	5,000	2,89	14,43	
M	PSV	MAT	154877	Objímka Sikla Raito 2000 DN 65	kus	1,000	4,27	4,27	
M	PSV	MAT	154813	Objímka Sikla 2000 DN 15	kus	1,000	2,07	2,07	
M	PSV	MAT	154895	Objímka Sikla Raito 2000 DN 100	kus	3,000	5,64	16,93	
M	PSV	MAT	154743	Objímka Sikla Raito DN 80	kus	2,000	10,56	21,11	
M	PSV	MAT	142739	Závitová tyč Sikla M8	kus	2,000	7,19	14,39	
M	PSV	MAT	151078	Závesné oko Sikla LC M8	kus	12,000	4,44	53,24	
M	PSV	MAT	107501	Stropná platnička Sikla	kus	12,000	1,72	20,68	
M	PSV	MAT	117027	Zarážacia kotva Sikla M8	kus	24,000	0,52	12,41	
K	PSV	R	230050001	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 25	KG	10,000	1,19	11,89	
K	PSV	R	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	KG	40,000	0,63	25,16	
K	PSV	R	767995101	Montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií	KG	10,000	4,11	41,14	
D	PSV		23-M	Montáže potrubia					
K	PSV	R	HZS-007	Prevádzková skúška v trvaní 72 hod Celkom	hod	72,000	15,00	1 080,00	

Celkom bez DPH

39 668,85

Stavba: 2011-- ŠD TU
Objekt: PS301-3 PS 301 3 - Meranie a regulácia
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	trader	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou voľne, typ 2348 -toy 48	M	186,540	0,38	69,95
K	HSV	R	210010055	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová uložená pevne typ 6036-tpa 36	M	326,200	1,52	494,52
K	HSV	R	210010453	Škatuľa pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vč. svorky a zapoj. svorkovnice	KUS	10,000	5,54	55,40
K	HSV	R	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	KUS	10,000	3,80	38,00
K	HSV	R	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm vč. veka a podp.	M	388,000	16,87	6 545,56
K	HSV	R	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	M	120,000	18,40	2 208,36
K	HSV	R	210020400	Káblový žľab - plech 182 káblový žľab s. 100 mm	ks	20,000	5,17	103,48
K	HSV	R	210800549	Vodič pevne uložený CY 16	M	50,000	0,70	34,90
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 2Ax1,5	M	2 225,000	0,39	869,98
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 2Ax2,5	M	150,000	0,46	69,15
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 3Cx1,5	M	1 200,000	0,38	454,80
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 3Cx2,5	M	40,000	0,57	22,88
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 4Bx1,5	M	1 200,000	0,49	589,20
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 4Bx2,5	M	120,000	0,84	100,80
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx1,5	M	1 300,000	0,64	828,10
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx2,5	M	40,000	1,03	41,00
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx6	M	120,000	2,00	240,48
K	HSV	R	210800700	Kábel uložený voľne CMSM 5Cx1 mm2	M	22,000	1,47	32,23
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 2Dx1 mm	M	2 822,000	0,35	973,59
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 3Dx1 mm	M	2 436,000	0,46	1 125,43
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 4Dx1 mm	M	1 468,500	0,50	731,31
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 7Dx1 mm	M	800,000	0,69	551,20
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne TCEKFY 3x1	M	150,000	0,53	79,50
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne CYSY 2Ax0,75 mm2 pevne polož.	M	120,000	0,61	72,84
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne SYKFY 2x5x0,35	M	120,000	2,09	251,16
K	HSV	R	210800900	Príplatok ku káblu označovací štítok na kábel	ks	320,000	0,25	80,00
K	HSV	R	210800900	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5	ks	920,000	0,27	245,64
K	HSV	R	210800900	Ovládací, navestné a signálne prístroje - ovládacie hlavice T6 G	ks	3,000	14,16	42,47
K	HSV	R	210800900	Ovládací, navestné a signálne prístroje - ovládacie hlavice T6 1/1	ks	3,000	11,04	33,12
K	HSV	R	210800900	Ovládací, navestné a signálne prístroje - základná doska T6	ks	3,000	22,72	68,15
K	HSV	R	210800900	Ovládací, navestné a signálne prístroje - spojovací diel T6	ks	3,000	5,38	16,13
K	HSV	R	210800900	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní dvojtláčikový (2A)	ks	3,000	15,10	45,31
K	HSV	R	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	1,000	10,36	10,36
K	HSV	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	KUS	1,000	13,82	13,82
K	HSV	R	210190024	Montáž skriň. rozvádzača del. do 400 kg	KUS	4,000	70,51	282,05
K	HSV	R	210190030	Lanko pro ochranné pospojovanie Cu 6 pevne	m	100,000	0,54	54,20
K	HSV	R	PPV1	PPV 6%	kpl	1,000	932,78	932,78
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
M	HSV	MAT	1	Trubka ohybná PVC 2348-toy 48	m	94,500	1,02	96,01
M	HSV	MAT	2	Trubka el. instalačná oceľová 6036 - tpa 36	m	105,000	2,10	220,40
M	HSV	MAT	3	Trubka el. instalačná oceľová - koleno tpa 36	ks	33,000	0,67	22,18
M	HSV	MAT	4	Krabica z PH plastu typ 8111 100x100 zo svorkovnicou	ks	10,000	1,41	14,08
M	HSV	MAT	5	Výstražné tabuľky, štítky, podložky - ozn. štítkov na kábel	ks	320,000	0,68	217,60
M	HSV	MAT	6	Silové vodiče CY 6 zeleno/žltý	m	105,000	0,52	54,81
M	HSV	MAT	7	Silové vodiče CY 16 zeleno/žltý	m	52,500	0,72	38,01
M	HSV	MAT	8	Kabely CYKY 750 V CYKY 2Ax1,5	m	2 326,250	0,34	790,93
M	HSV	MAT	9	Kabely CYKY 750 V CYKY 2Ax2,5	m	157,500	0,65	102,38
M	HSV	MAT	10	Kabely CYKY 750 V CYKY 3Cx1,5	m	1 435,200	0,43	612,83
M	HSV	MAT	11	Kabely CYKY 750 V CYKY 3Cx2,5	m	42,000	0,64	26,75
M	HSV	MAT	12	Kabely CYKY 750 V CYKY 4Bx1,5	m	1 486,000	0,49	729,63
M	HSV	MAT	13	Kabely CYKY 750 V CYKY 4Bx2,5	m	186,400	0,84	156,58
M	HSV	MAT	14	Kabely CYKY 750 V CYKY 5Cx1,5	m	1 562,500	0,64	995,31
M	HSV	MAT	15	Kabely CYKY 750 V CYKY 5Cx2,5	m	42,000	0,99	41,58
M	HSV	MAT	16	Šnúra so silikónovým plastom CYSY 2Ax0,75 mm2	m	126,000	0,67	84,67
M	HSV	MAT	17	Šnúra so silikónovým plastom SYKFY 2x5x0,35	m	126,000	1,90	239,90
M	HSV	MAT	18	Prístroje systému T6 v AI skriní T6 S2A	ks	3,000	48,57	145,71
M	HSV	MAT	19	Prístroje systému T6 vstavané T6G	ks	3,000	29,09	87,26
M	HSV	MAT	20	Spínacia jednotka T6 1/1	ks	3,000	67,22	201,65
M	HSV	MAT	21	Spojovací diel T6	ks	3,000	18,42	55,26
M	HSV	MAT	22	základná doska T6	ks	3,000	13,88	41,63
K	HSV	R	PPV2	podružný materiál 3%	kpl	1,000	136,38	136,38
K	HSV	R	PPV1.1	PPV 6%	kpl	1,000	280,94	280,94
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	360410001	Montáž tepl. s jímkou jednoduchý	KUS	24,000	16,09	386,09
K	HSV	R	360410019	Montáž tepl. priestorového jednoduchý	KUS	6,000	3,64	21,85
K	HSV	R	360410025	Montáž tepl. vonkajšieho	KUS	2,000	3,64	7,28

K	HSV	R	360410050	Montáž regulátora teploty	KUS	14,000	6,65	93,10
K	HSV	R	360410112	Montáž snímača podtlaku	KUS	2,000	9,63	19,27
K	HSV	R	360410111	Montáž diferenčného regulátora tlaku	KUS	19,000	4,46	84,66
K	HSV	R	360410113	Montáž DDC regulátora	KUS	4,000	4,46	17,82
K	HSV	R	360420126	Montáž el. servomotora pakového	KUS	19,000	4,46	84,66
K	HSV	R	360420127	Montáž el. servomotora ťahového	KUS	13,000	4,46	57,93
K	HSV	R	360430092	Montáž solenoidového ventila, typ 2 VE-závit do G	KUS	2,000	4,46	8,92
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1	Skriňa RAN 6184 600x1800x400 mm	ks	1,000	1 983,20	1 983,20
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	30,000	0,23	6,96
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	4,000	0,43	1,72
K	HSV	R	5	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,46	6,46
K	HSV	R	6	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	6,49	12,98
K	HSV	R	7	Zvodič prepetia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmička 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	10,000	5,35	53,46
K	HSV	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	2,000	5,70	11,39
K	HSV	R	11	Istič BS - B10/1	ks	3,000	5,97	17,91
K	HSV	R	12	Istič BS - B16/1	ks	4,000	6,10	24,38
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	1,000	6,10	6,10
K	HSV	R	14	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	6,000	6,10	36,58
K	HSV	R	15	Istič BS - C 16/3 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	16	Istič BS - C 6/3 ,6A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	18	Istič BS - C 25/3 , 25A	ks	1,000	6,94	6,94
K	HSV	R	194	Vypínacia cievka	ks	1,000	14,43	14,43
K	HSV	R	20	Motor. spínač MP1, 0/3 P	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	21	Motor. spínač MP1, 6/2 P	ks	1,000	48,68	48,68
K	HSV	R	22	Signálny pomoc. kontakt BD-HR, 2P	ks	2,000	14,32	28,65
K	HSV	R	23	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	9,000	54,30	488,71
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	2,000	27,05	54,11
K	HSV	R	25	T6 B 1/1	ks	9,000	27,05	243,49
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	10,000	36,62	366,21
K	HSV	R	27	spínací diel 1/1	ks	21,000	14,01	294,21
K	HSV	R	28	F zov, rel, 400 V,50 Hz	ks	1,000	24,22	24,22
K	HSV	R	29	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	74,10	74,10
K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	47,000	1,54	72,47
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm2	ks	50,000	0,24	12,05
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	4,000	15,35	61,38
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1.1	Skriňa St 8123 800x1200x300 mm	ks	2,000	1 685,20	3 370,40
K	HSV	R	51	Podstavec 800x400 mm	ks	2,000	189,55	379,10
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	60,000	0,23	13,92
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	HSV	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	HSV	R	55	Malý ventilátor M120, 20W, 230 V, Vortic	ks	1,000	53,30	53,30
K	HSV	R	56	Mriežka ventilátora upevnenie - 1	ks	1,000	5,41	5,41
K	HSV	R	57	Univerzálny priestor. termostat 10A, 230 V	ks	1,000	15,16	15,16
K	HSV	R	65	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	7	Zvodič prepetia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmička 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	11,000	5,35	58,81
K	HSV	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	HSV	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	14	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	9,000	6,10	54,86
K	HSV	R	15	Istič BS - C 16/3 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	16	Istič BS - C 6/3 ,6A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	8,000	5,70	45,56
K	HSV	R	175	Istič BS - C 16/3 ,16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	18	Istič BS - C 25/3 , 25A	ks	2,000	6,94	13,87
K	HSV	R	185	Istič BS - C 80/3 , 80A	ks	1,000	9,48	9,48
K	HSV	R	20	Motor. spínač MP1, 0/3 P	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	21	Motor. spínač MP1, 6/2 P	ks	4,000	48,68	194,72
K	HSV	R	22	Signálny pomoc. kontakt BD-HR, 2P	ks	5,000	14,32	71,62
K	HSV	R	23	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	13,000	54,30	705,91
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	255	T6 B 1/1	ks	9,000	39,98	359,79
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	14,000	36,62	512,69
K	HSV	R	265	T6 G 1/1	ks	1,000	27,06	27,06
K	HSV	R	27	spínací diel 1/1	ks	14,000	14,01	196,14
K	HSV	R	28	F zov, rel, 400 V,50 Hz	ks	1,000	24,22	24,22
K	HSV	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	10,000	41,04	410,38
K	HSV	R	529	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	5,000	48,25	241,27

K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	130,000	1,54	200,46
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm2	ks	140,000	0,24	33,74
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	16,000	15,35	245,52
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1.2	Skriňa WS 6825 600x800x250 mm	ks	1,000	2 685,30	2 685,30
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	35,000	0,23	8,12
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	HSV	R	46	Ističový vypínač O-I 40A/3pol typ A	ks	1,000	53,00	53,00
K	HSV	R	7	Zvodič prepetia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	1,000	5,35	5,35
K	HSV	R	126	Istič BS - B16/1	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	176	Istič BS - C 10/1 ,10A	ks	1,000	6,10	6,10
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	HSV	R	236	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	1,000	6,94	6,94
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	25	T6 B 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	2,000	36,62	73,24
K	HSV	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	2,000	41,04	82,08
K	HSV	R	29.1	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	20,000	1,54	30,84
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm2	ks	22,000	0,24	5,30
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	5,000	15,35	76,73
D	M		936	Rozvádzač RMDT1.3/2 diel, 1 ks skriňový				
K	M	R	1.3	Skriňa St 8144 800x1400x400 mm	ks	2,000	983,30	1 966,60
K	M	R	2	Popisný štítok	ks	65,000	0,23	15,08
K	M	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	M	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	M	R	55	Malý ventilátor M120, 20W, 230 V, Vortic	ks	1,000	53,30	53,30
K	M	R	56	Mriežka ventilátora upevnenie - 1	ks	1,000	5,41	5,41
K	M	R	57	Univerzálny priestor. termostat 10A, 230 V	ks	1,000	15,16	15,16
K	M	R	46	Ističový vypínač O-I 40A/3pol typ A	ks	1,000	53,00	53,00
K	M	R	65.1	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,91	5,82
K	M	R	7	Zvodič prepetia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	M	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	M	R	9	Istič BS - B2/1	ks	2,000	5,35	10,69
K	M	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	M	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	137	Istič BS - C 2/1, 2 A	ks	11,000	6,62	72,79
K	M	R	14.1	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	M	R	23.1	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	1,000	6,94	6,94
K	M	R	255.1	T6 B 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	M	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	1,000	36,62	36,62
K	M	R	265	T6 G 1/1	ks	5,000	27,06	135,29
K	M	R	27	spínací diel 1/1	ks	7,000	14,01	98,07
K	M	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	2,000	41,04	82,08
K	M	R	529	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
K	M	R	30	vývodka do P42	ks	45,000	1,54	69,39
K	M	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	M	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm2	ks	45,000	0,24	10,85
K	M	R	33	Poistkový odpojovač	ks	6,000	15,35	92,07
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	1.4	Skriňa WS 8125 800x1000x250 mm	ks	1,000	896,21	896,21
K	M	R	2	Popisný štítok	ks	40,000	0,23	9,28
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	5,000	0,43	2,16
K	M	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	M	R	65.1	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,91	5,82
K	M	R	7	Zvodič prepetia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	M	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	M	R	9	Istič BS - B2/1	ks	2,000	5,35	10,69
K	M	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	M	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	176	Istič BS - C 10/1 ,10A	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	617	Istič BS - B16/3 , 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	M	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	M	R	18	Istič BS - C 25/3 , 25A	ks	1,000	6,94	6,94
K	M	R	236.1	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	2,000	54,30	108,60
K	M	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	M	R	25.1	T6 B 1/1	ks	2,000	36,62	73,24

K	M	R	26.1	T6 E + Tr 220/24 V	ks	2,000	73,24	146,49
K	M	R	265	T6 G 1/1	ks	2,000	27,06	54,12
K	M	R	27	spínací diel 1/1	ks	5,000	14,01	70,05
K	M	R	29.1	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	19	Skriňa WU-1 275x350x85 mm, 1 radová	ks	1,000	366,17	366,17
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	8,000	0,43	3,45
K	M	R	49	T6 1/1	ks	5,000	27,06	135,29
K	M	R	59	US 4 ukazateľ stavu	ks	1,000	108,75	108,75
D	M		90	Rozvádzače VC 7/32				
K	M	R	Dopr	Doprava 3,6% z dodávky	kpl	1,000	537,11	537,11
K	M	R	Pres	Presun 1,0 % z dodávky	kpl	1,000	149,20	149,20
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	191	Riadiaci systém s perifériami a doplnkovými prvkami	ks	1,000	58 236,00	58 236,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	953944112	Nastrelenie klinca typu A D 6x15 až 60mm	KUS	185,000	1,31	242,91
K	M	R	953944120	Osadenie hmoždinky do betónu D 6 až 8 mm	KUS	185,000	0,46	84,55
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	HZS-001	Prevedenie vychodzej revízie, vypracovanie revíznej správy	hod	195,000	15,08	2 940,21
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	HZS-004	Pomocné práce	hod	480,000	10,50	5 040,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	195	Softvér	kpl	1,000	8 956,00	8 956,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	196	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie Celkom	kpl	1,000	3 568,00	3 568,00

Celkom bez DPH

124 141,98